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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 1 NC Caval lotti Andrea 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1252 0 0 00000000000 O0O0S5 2005
2 2 CM Papal e Carnel o 2.0 TA 6.506.50 3.00 3.00 1797 1633 17593201220010010 2 1955
3 3 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2000 0 0 0000000000000 5 1963
4 4 1IN G eco Edoardo 0.01 TA 9.00 9.00 5.50 0.00 1716 1877 11433003 200210010 2 2006
5 5 NC Fi schetti Anna Mari 0.01TA 5.50 5.50 2.50 0.00 1324 1678944 2002100110010 31965
6 6 2N Rolli Massinp Biagi 4.01 TA 12.0'14.017.50 9.50 1634 1610 1883 5401430111000 0 1969
7 7 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1352 0 0 0000000000000 S5 1963
8 8 NC Gual ano Roberto 2.0l TA 11.011.017.00 4.50 1341 1561 168141214121000001 1962
9 9 NC Zanchi Mario 1.01 TA 8.50 8.50 4.50 2.00 1305 1541 14173 102000031020 2 1949
10 10 3N Breggia Bicchiere A3.01 TA 6.50 6.50 4.00 6.50 1428 1440 2277 3300330000000 2 1960
11 11 NC Zanbel Ii Fabio 1.0I TA 6.00 6.00 3.50 2.00 1440 1337 11453 0211010201102 1971
12 12 2N Margareci Massinbp 1.51TA 5.00 5.00 2.00 3.50 1504 155917532110101011000 31963
13 13 NC Leoncini Filippo Mal.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1216 1861 1126 1001100100001 3 2003
14 14 2N Merlini Gsval do 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1593 0 0 000000000000 O0S5 1965
15 15 NC De Roberto Andrea 1.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1022 1628893 1001100100001 3 2008
16 16 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
17 17 NC Canuti Marco 0.0ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1050 1584849 100100001200 10 4 2007
18 18 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2063 0 0 00000000000O0O0S5 1963
19 19 NC Torcoli Filippo 2.0 TA 7.50 7.50 4.00 2.00 1098 1280 1156 31 022101100111 2008
20 20 M G ordani Marco 2.01 TA 10.010.016.50 4.00 2078 1889 189041212011211001 1975
21 21 NC Dell "arte Massimo 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1371 1141948 1010000010100 4 2006
22 22 CM Mazzotti Carlo 4.51TA 12.515.018.50 13. 512080 1805 21725410220032100 0 1966
23 23 NC Fabrizi Anna 0.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1149 1440865 1001000010010 4 2005
24 24 CM Lanzani G uliano 3.51TA 9.50 9.50 6.50 8.00 1924 1550 188743102200211001 1971
25 25 NC Mazzucchelli Elio TO.0ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1365 1440705 1001000010010 4 2009
26 26 CM Mracola Gorgia 2.0 TA 3.00 3.00 1.50 3.00 1931 1616 23742200110011000 31997
27 27 NC Pagni Pietro 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1386 0 0 000000000000 O5 2009
28 28 ™M Sirletti Sonia 0.51TA 3.50 3.50 0.00 1.75 1856 169316931 0100000101004 1971
29 29 M Col ombo Al berto 1.0ITA 6.00 6.00 2.50 3.50 2087 1831 17832101000021010 31952
30 30 C™ Bi si gnano G useppe 1.51TA 6.00 6.00 3.00 4.50 1784 1602 17952 110110010100 31949
31 31 ™ Mazzarone Maurizio 1.51TA 9.00 9.00 4.50 3.00 1891 185918603 1111001211002 194
32 32 1N Pi nna Ferdi nando 1.0 TA 6.00 6.00 2.00 2.00 1869 1609 16092101000021010 3 1977
33 33 1IN Mazzon Roberto 3.0 TA 9.00 9.00 6.00 6.50 1708 1575184943011100320101 1951
34 34 NC Rausa G ulio 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1393 0 0 0000000000 0O0O0S5 2003
35 35 1IN D "aulisa Francesco2.51TA 7.00 7.00 4.50 5.75 1693 1647 1921 3210211011000 21946
36 36 NC Gao Lorenzo 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1421 0 0 000000000000 O0S5 2004
37 37 3N Pi cchi Luciano Enri 1.01TA 8.00 8.00 5.00 2. 75 1475 1604 14803021201110100 2 1968
38 38 3N Mehar unkar Prabhav 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1367 0 0 00000000000O0O0S5 2002
39 39 1IN Zuliani Francesco 2.51TA 7.50 7.50 4.50 6.25 1861 1654 19283210110021100 21991
40 40 3N Curto Thomas Matthe 0.0 TA 0.00 0.00 0. 00 0. 00 1526 0 0 000000000000 O0O5 2005
41 41 2N Mngolla Patrizio 2.01TA 3.00 3.00 1.00 3.00 1628 13692046 2200110011000 31962
42 42 NC Visentin Al berto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1374 0 0 00000000000O0O0S5 2002
43 43 2N Castellucci Emlian0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1613 0 0 000000000000 O5 2003
44 44 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1510 0 0 0000000000000 S5 1963
45 45 3N Tonetti Luciano Gol1.01TA 9.00 9.00 5.00 2.00 1528 16211496 3102210110010 2 1966
46 46 NC Fossati Andrea 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1331 0 0 0000000000 O0O0OO0S5 2006
47 47 3N Coffari Mrio 0.01 TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1551 178310481 001100100000 4 1944
48 48 NC Mordegl i a Luca 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1405 0 0 000000000000 O0O5 2005
49 49 NC Rossi Al essi a 1.0ITA 7.50 7.50 3.50 0.00 1355 1472 737 2002100110011 2 2005
50 50 NC Vi han Shourya 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1241 0 0 00000000000O0OO0S5 2009
51 51 NC G useppe Lisinberti 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1395 0 0 000000000000 O0S5 1946
52 52 NC Qvidi Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1189 0 0 000000000000 O5 2007
53 53 NC Dal | oco El eonora 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1296 0 0 0000000000000 S5 1988
54 54 NC Re Al exander 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1322 0 0 00000000000 O0OO0S5 2005
55 55 NC Filip Al exandru 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1336 0 0 000000000000 OS5 2006
56 56 NC Bal deschi Niccolo ' 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1158 0 0 000000000000 O5 2007
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv Perf g + = g+ = g+ = + Nasc
57 57 NC Nicolo ' G ovanni 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1129 0 0 000000000000 O5 2008
58 58 NC Venuti Fl avio 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1118 0 0 000000000000 O0S5 2007
59 59 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000O0O0S5 1963
60 60 NC Carrideo Sinone 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1393 0 0 000000000000 O5 2008
61 61 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1341 0 0 0000000000000 5 1963
62 62 NC Moroni  Luca 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1273 0 0 000000000000 O0S5 2007
63 63 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 000000000000 O0S5 1963
64 64 2N Di Lorenzo BeniaminO0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1678 0 0 000000000000 O05 1996
65 65 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
66 66 NC Gar of ano M chel e 2.0l TA 11.011.018.00 5.00 1413 1680 1582 4202220020020 11996
67 67 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
68 68 NC Vitacca Matteo 2.0 TA 10.010.0'6.50 3.50 1461 1624 1493 4202210121010 1 1997
69 69 CM Caruso Daniele 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2034 0 0 0000000000000 S5 1954
70 70 NC Vinmercati Carlo 0.01 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1455 1683948 1001100100000 4 1987
71 71 CM Pogl i ano St ef ano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1935 0 0 00000000000O0O0S5 1958
72 72 NC Astol fi G aconp 1.0ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1374 1436 11643 102210110010 2 1996
73 73 1N Ovaskai nen Juha 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1897 0 0 000000000000 O05 1965
74 74 NC Masseni Maurizio El 1.51TA 3.50 3.50 1.50 2.50 1440 16881601 2110101011000 3 1997
75 75 1N Novi ' G useppe 0.0ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 1764 1682 1027 2002100110010 31954
76 76 NC Mar chi Lorenzo 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1. 25 1440 1403 12101 010000010100 4 199
77 77 2N Col I aro Paol o 2.0 TA 5.005.00 2.50 5.00 1633 1441 21882 200220000000 31965
78 78 NC Rando Al essandra Ma0.51TA 2.00 2.00 0.00 1. 00 1440 1440 14401 010000010100 4 1998
79 79 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1434 0 0 00000000000O0O0S5 1963
80 80 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1906 0 0 00000000000O0O0S5 1963
81 81 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 5 1963
82 82 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1833 0 0 0000000000000 S5 1963
83 83 NC Pallaro Ui sse 1.0ITA 5.505.50 1.50 1.50 1440 1434 13072 101110010010 3 2009
84 84 1IN Savol del |'i Dario 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1801 0 0 0000000000000 S5 1953
85 85 2N Travagl i ni Renzo 1.51TA 11.0'11.0r8.00 4.00 1612 1662 15544 0312011202001 1957
86 86 1N Gozzini G anbattist 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1764 0 0 000000000000 O0S5 1960
87 87 NC Cacci al anza Antonio0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1436 0 0 00000000000O0O0S5 1957
88 88 2N Sal vi G anpietro 2.0 TA 6.006.00 2.50 2.50 1697 2026 183321 011100100112 1956
89 89 NC G lardoni Mchele A0.0SU 0.00 0.00 0.00 0.00 1442 0 0 000000000000 O5 2008
90 90 1IN I npel l'izzeri France0.01TA 5.50 5.50 2.50 0.00 1716 1844 11092 002100110010 3 1953
91 91 NC Beder Eric 0.51TA 7.50 7.50 4.50 1.00 1332 1512 1161301 2200210100 2 2007
92 92 3N Suharev d eksiy 2.0 TA 3.50 3.50 1.50 3.50 1584 1421 2099220022000000 0 3 1987
93 93 NC Degregori Mluska 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 978 0 0 0000000000000 S5 1971
94 94 2N Merletti Vincenzo 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1607 0 0 0000000000000 S5 1962
95 95 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1356 0 0 0000000000000 5 1963
96 96 1IN Bi ava Pierl ui gi 1.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1555 178317831 010000010101 3 1946
97 97 NC Vignale Luca Govan0.0I1TA 5.50 5.50 2.50 0.00 1440 1481753 2002100110010 3 2010
98 98 3N Testa Lui gi 1.0ITA 2.50 2.50 0.00 0. 00 15751379644 100100001001 13 1961
99 99 NC De Filippis Nello 1.51TA 8.00 8.00 5.00 4.00 1440 1631 14383 030101020200 2 1951
100 100 3N Ferrari Bellisario 1.01TA 3.00 3.00 0.00 0.00 1461 1440865 1001000010011 3 1977
101 101 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 5 1963
102 102 NC Papetti Carlo 1.0 TA 6.00 6.00 2.00 2.00 1440 1487 1412 2101110010010 3 1957
103 103 NC Conti Sinone 1.0 TA 6.50 6.50 2.50 0.00 1440 1434697 2002000020021 2 1995
104 104 NC Cavagna St efano 1.51TA 4.50 4.50 2.00 3. 25 1440 124511582 110110010100 3 1996
105 105 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1419 0 0 0000000000000 5 1963
106 106 NC Nori s Al essandro 1.0ITA 2.00 2.00 0.00 2.00 1440 136520421100110000000 4 1970
107 107 NC Tat evosyan Leonard 2.01TA 7.50 7.50 4.50 2. 00 1338 1326 106431022101100111 2008
108 108 NC Benzoni Marzio 1.0ITA 7.50 7.50 3.50 3.50 1440 1568 13752 101110010010 31971
109 109 NC Nuzzi Edoardo G ust 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1085 0 0 000000000000 O5 2006
110 110 1IN Ri ndone Andrea 1.51TA 4.00 4.00 1.50 3.25 1930 1603 18902110110010100 32007
111 111 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 2127 0 0 0000000000000 S5 1963
112 112 2N Canmpana Ettore 1.0ITA 9.00 9.00 5.50 3.00 1660 1698 16203102100121010 2 2003
113 113 1IN Errera Dario 1.51TA 13.0'15.59.50 4.00 1793 1730 158151132011310200 1979
114 114 2N Al berti G ordano 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1528 0 0 000000000000 O05 2003
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23.05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avv Perf g + = g+=-9g+=-+- Nasc
115 115 2N Ni pote Mario 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1499 0 0 0000000000000 5 1945
116 116 NC M gotto Al essandro 1.01TA 7.50 7.50 4.00 2. 00 1403 1531 14823102110020020 2 2004
117 117 CM Bar oni o Gai a 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1827 0 0 00000000000 O0O0S5 2000
118 118 NC Casel li Theo 1.0I TA 4.50 4.50 2.00 2. 25 1403 1457 15382020101010100 32003
119 119 NC Castel lucci Matteo 0.0 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1449 0 0 0000000000000 S5 1964
120 120 NC Russo G orgio Nii NO.OITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1314 0 0 000000000000 O05 2006
121 121 NC Passerini Davide 1.0ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1335 1347 1276 3102210110010 2 2004
122 122 NC Moquet Evariste 0.0ITA 6.00 6.00 3.00 0.00 1301 1527 792 2002100110010 32004
123 123 NC Pi roni Marco 0.01 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1370 1145410 1001100100000 4 1988
124 124 NC Moskvi na Pol i na 2.0 TA 3.50 3.50 1.50 3.50 1201 1226 1904 2200110011000 32005
125 125 NC Parazzini Roberto 0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1413 0 0 00000000000O0O0S5 1973
126 126 NC Bachi Jacopo 1.0ITA 6.00 6.00 2.50 2.50 1421 1393 13932101000021010 32008
127 127 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1389 0 0 0000000000000 5 1963
128 128 NC Cera Axel 1.0 TA 2.00 2.00 0.00 2.00 1385 1338 2277110011000000 0 4 2004
129 129 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
130 130 NC Al berti Diego 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1182 0 0 00000000000 O0O0S5 2007
131 131 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
132 132 NC Lorenzetti Gabriele0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1257 0 0 000000000000 O0O5 2005
133 133 1N Vada Ri ccardo 2.51TA 8.00 8.00 5.50 4.75 1927 1723 185942112011220001 1990
134 134 NC Lorenzetti Ilaria 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1100 0 0 00000000000O0O0S5 2003
135 135 2N Cella Pietro 3.0l TA 11.0112.57.00 5.50 1700 1514 1656 5302330020020 0 2000
136 136 NC G ossi Alessandro 1.01TA 5.00 5.00 2.00 2.00 1145 1194 11952101000021010 32004
137 137 NC Centrella Gerardo 0.51TA 5.005.00 2.50 1.25 1440 13901101 2011101010010 31978
138 138 NC Cera Federico 0.51TA 2.50 2.50 0.00 1.25 1141 137116001 01010100000 0 4 2006
139 139 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1647 0 0 00000000000O0O0S5 1963
140 140 CM Castiglioni Gancar 0.51TA 2.00 2.00 0.00 1.00 2008 1612 14191 010000010100 4 1945
141 141 2N Messi neo Cstlo 1.0ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1600 161116922 101100111000 31963
142 142 CM Ruzza C audi o 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 2062 0 0 00000000000O0O0S5 1965
143 143 NC Vagaggi ni Alberto 0.01TA 4.00 4.00 0.00 0.00 1281 174310081 001100100000 4 2007
144 144 CM Pappal ardo Paol o 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1964 0 0 0000000000000 S5 1971
145 145 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0O 0 00000000000O0O0S5 1963
146 146 1N Real e Si none 3.5ITA 10.0112.017.50 8.25 1965 1839 196953112101321000 1995
147 147 NC Gai ani Francesco 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1470 0 0 000000000000 O0S5 1985
148 148 NC Ri zzi Vol f ango 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1663 0 0 0000000000000 5 1997
149 149 NC Casel li Tonas 1.51TA 4.00 4.00 1.50 2.75 1354 137016442110101011000 32007
150 150 1N Dei Gudici Paolo 3.01TA 12.0'14.017.50 7.00 1783 1735181852212020320100 1960
151 151 NC Pol i doro Ettore 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1353 0 0 00000000000O0O0S5 2011
152 152 NC Ferrara Valeria 2.01 TA 9.00 9.00 5.00 3.50 1379 1656 173042022101210101 1990
153 153 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1974 0 0 0000000000000 5 1963
154 154 NC Ronchi adi n Luci a 1.0I TA 2.00 2.00 0.00 2.00 1440 1461 1461110011000000 0 4 1997
155 155 2N Centofante Maria Ro0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1411 0 0 0000000000000 S5 1952
156 156 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
157 157 2N Seva Al essio 0.51TA 3.00 3.00 0.00 1.50 1573 1718 17181 010000010100 4 2004
158 158 NC Pal merini G an Fabi 0.0ITA 7.00 7.00 3.50 0.00 1440 1819108520021 00110010 31972
159 159 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1402 0 0 00000000000O0O0S5 1963
160 160 NC Di Nicola Carena Ed0.0I1TA 2.00 2.00 0.00 0. 00 1440 1335600 1001000010010 4 1967
161 161 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
162 162 NC Bye 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
163 163 1N Cesarano Marco 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1944 0 0 00000000000O0O0S5 1982
164 164 NC Bye 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
165 165 2N Mal cangi Mario 0.01 TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1572 0 0 000000000000 O0O5 2000
166 166 NC Gal bi ati Roberto 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1377 0 0 00000000000O0O0S5 1952
167 167 2N Cella Carnelo 1.0I TA 5.005.00 1.50 1.50 1560 1644 16452 101100111000 31963
168 168 NC Bye 0.0I TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 00000000000O0O0S5 1963
169 169 NC Greco Arianna 0.01 TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1266 1413678 1001000010010 4 2008
170 170 CM Ranf agni Stefano 0.0ITA 0.00 0.00 0.00 0.00 1941 0 0 00000000000O0O0S5 1979
171 171 NC Zanol i ni Roberto 0.0I TA 5.505.50 2.50 0.00 1440 1650915 2002100110010 31998
172 172 1N Her cegovac Neven 1.0ITA 6.00 6.00 2.50 3.00 1950 1969 19702 02020200000 0 3 2006
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

NIl VIR (v I - S 5010 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2

Italiana J] | czo0z0420)
L4l \ilano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
173 173 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1440 0 0 0000000000000 S5 1963
174 174 1N Fiorini Luca 2.51TA 10.510.56.00 5.75 1826 1703 1846 4211321010010 1 2002
175 175 2N Sala Gulia 0.01TA 3.50 3.50 0.00 0.00 1774 1965 12301 00110010000 0 4 2007
176 176 2N Persico Lorenzo 2.0 TA 8.008.00 4.50 4.50 1763 159317653 201100122000 2 2003
177 177 NC Laurel Loaiza Leona0.0I1TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1455 0 0 00000000000O0O0S5 2011
178 178 2N Pegno Mattia 2.0 TA 8.008.004.004.75 1718 1609 1824 3120202011000 2 2006
179 179 1IN Bardel i Al berto 1.0ITA 6.50 6.50 2.00 2.00 1893 1692 1693 2101110010010 31970
180 180 2N Cassi Elisa 3.0 TA 6.00 6.00 3.50 6.00 1743 1501 22853300220011000 2 2005
181 181 3N Lin Yuxu 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1387 0 0 00000000000O0O0S5 2000
182 182 2N Cortinovis Davide 1.01TA 5.50 5.50 2.00 2.00 1683 1574 1647 2101100111000 32002
183 183 NC Di ndo Nicol a 0.01TA 2.50 2.50 0.00 0.00 1341 1440705 100100001200 10 4 2007
184 184 3N Ri ggio Luca Antoniol.51TA 4.00 4.00 2. 00 3. 00 1541 1424 1731 2110101011000 32002
185 185 NC Fouquet Atys 1.0ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1153 13791511 2101100111000 32005
186 186 3N Ol andi  Si nobne 1.0ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1501 1440 2277 1100000011000 4 2005
187 187 NC Tschesche Ute 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1706 0 0 000000000000 O05 2008
188 188 NC Spi npol o Luca 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1329 0 0 0000000000 0O0O0S5 2009
189 189 NC CGokcek Sude 0.0 TUR 2.00 2.00 0.00 0.00 1366 1374865 1001000010010 4 2008
190 190 NC Baccelli Al essandro0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1368 0 0 00000000000O0O0S5 2002
191 191 NC Bye 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1445 0 0 00000000000O0O0S5 1963
192 192 NC Bal bo Sara 0.01TA 0.00 0.00 0.00 0.00 1278 0 0 00000000000O0O0S5 2001
193 193 NC Del ahaye Roneo 1.0 FRA 2.50 2.50 0.00 2.50 1019 114518221 10011000000 0 4 2008
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024
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130 NC Al berti Diego ITA LOM M 1182 0 0 2007 M 2843620 165391
114 2N Al berti G ordano ITA LOM M 1528 0 0 2003 M 2827072 159610
72 NC Astol fi G aconp ITA MAR MC 1374 1436 1164 1996 M 28514874 131466
190 NC Baccel li Al essandrol TA LOM BG 1368 0 0 2002 M 2864148 174438
126 NC Bachi Jacopo ITA LOM M 1421 1393 1393 2008 M 2872981 168992
192 NC Bal bo Sara ITA LOM BG 1278 0 0 2001 F 28514238 183392
56 NC Bal deschi Niccolo ' ITA LOM M 1158 0 0 2007 M 2893121 179046
179 1N Bardel i Al berto I TA LOM VA 1893 1692 1693 1970 M 872474 113585
117 C™M Baroni o Gai a ITA LOM M 1827 0 0 2000 F 2801227 151897
91 NC Beder Eric ITA LOM M 1332 1512 1161 2007 M 2875220 169625
108 NC Benzoni Marzio I TA LOM BG 1440 1568 1375 1971 M 185971
96 1N Bi ava Pi erl ui gi ITA LOM BG 1555 1783 1783 1946 M 834190 101656
30 C™ Bi si gnano G useppe |ITA LOM M 1784 1602 1795 1949 M 812358 101746
10 3N Breggia Bicchiere AITA LOM VA 1428 1440 2277 1960 M 373197301 125728
3 NC Bye ITA TOS LI 2000 O 0 1963 M

7 NC Bye ITA TOS LI 1352 0 0 1963 M

16 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 F

18 NC Bye I TA TCS LI 2063 0 0 1963 M

44 NC Bye ITA TOS LI 1510 0 0 1963 M

59 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

61 NC Bye ITA TCS LI 1341 0 0 1963 M

63 NC Bye I TA TCS LI 1440 0 0 1963 M

65 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

67 NC Bye I TA TOS LI 1440 0 0 1963 M

79 NC Bye ITA TCS LI 1434 0 0 1963 M

80 NC Bye ITA TCs LI 1906 0 0 1963 M

81 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

82 NC Bye I TA TOS LI 1833 0 0 1963 M

95 NC Bye ITA TCS LI 1356 0 0 1963 M

101 NC Bye ITA TCs LI 1440 0 0 1963 M

105 NC Bye ITA TCS LI 1419 0 0 1963 M

111 NC Bye ITA TOS LI 2127 0 0 1963 M

127 NC Bye ITA TCS LI 1389 0 0 1963 M

129 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

131 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

139 NC Bye ITA TOS LI 1647 0 0 1963 M

145 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

153 NC Bye ITA TCS LI 1974 0 0 1963 M

156 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

159 NC Bye ITA TOS LI 1402 0 0 1963 M

161 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

162 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

164 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

168 NC Bye ITA TOS LI 1440 0 0 1963 M

173 NC Bye ITA TCS LI 1440 0 0 1963 M

191 NC Bye ITA TCS LI 1445 0 0 1963 F

87 NC Cacci al anza Antoniol TA LOM CO 1436 0 0 1957 M 2853901 147480
112 2N Canpana Ettore ITA LOM M 1660 1698 1620 2003 M 2816526 155597
17 NC Canuti Marco ITA LOM M 1050 1584 849 2007 M 28509048 168387
60 NC Carrideo Sinpbne ITA LOM M 1393 0 0 2008 M 28520513 184908
69 CM Caruso Daniel e ITA LOM VA 2034 0 0 1954 M 804614 102502
118 NC Casel |i Theo ITA LOM M 1403 1457 1538 2003 M 2869620 175971
149 NC Casel |i Tomas ITA LOM M 1354 1370 1644 2007 M 2880704 177074
180 2N Cassi Elisa I TA LOM BG 1743 1501 2285 2005 F 2817220 158081
43 2N Castellucci Emlianl TA LOM M 1613 0 0 2003 M 2827153 158086
119 NC Castel lucci Matteo ITA LOM M 1449 0 0 1964 M 2831584 158974
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140 C™M Castiglioni Gancar ITA LOM M 2008 1612 1419 1945 M 2834753 162890
104 NC Cavagna St ef ano I TA LOM BG 1440 1245 1158 1996 M 183400
1 NC Cavallotti Andrea |ITA LOM BG 1252 0 0 2005 M 2853413 165560
167 2N Cella Carnel o ITA LOM M 1560 1644 1645 1963 M 2806210 124495
135 2N Cella Pietro ITA LOM VA 1700 1514 1656 2000 M 2825452 162310
155 2N Centofante Maria RoITA LOM VA 1411 0 0 1952 F 834807 104543
137 NC Centrella Gerardo |ITA LOM VA 1440 1390 1101 1978 M 179394
128 NC Cera Axel ITA LOM M 1385 1338 2277 2004 M 2869638 168594
138 NC Cera Federico ITA LOM M 1141 1371 1600 2006 M 2866566 168993
163 1N Cesarano Marco ITA LOM M 1944 0 0 1982 M 834831 120605
47 3N Cioffari Mario ITA LOM M 1551 1783 1048 1944 M 888931 148556
77 2N Col | aro Paol o I TA LOM VA 1633 1441 2188 1965 M 826707 103963
29 M Col onbo Al berto ITA LOM VA 2087 1831 1783 1952 M 805041 102972
103 NC Conti Si none ITA LOM M 1440 1434 697 1995 M 185166
182 2N Cortinovis Davide |ITA LOM BG 1683 1574 1647 2002 M 2859810 172511
40 3N Curto Thomas Matthe | TA LOM M 1526 0 0 2005 M 2896961 180998
35 1IN D "aulisa Francescol TA LOM VA 1693 1647 1921 1946 M 821390 110829
53 NC Dal | oco El eonora ITA EM FE 1296 0 0 1988 F 2887326 169991
99 NC De Filippis Nello ITA LOM M 1440 1631 1438 1951 M 170436
15 NC De Roberto Andrea |ITA LOM M 1022 1628 893 2008 M 2852581 167891
93 NC Degregori Mluska |ITA LOM M 978 0 0 1971 F 2847286 163627
150 1N Dei Gudici Paolo ITA LOM M 1783 1735 1818 1960 M 835285 102530
193 NC Del ahaye Roneo FRA LOM VA 1019 1145 1822 2008 M 45124388

21 NC Dell "arte Massimo ITA LOM M 1371 1141 948 2006 M 2866590 163805
64 2N Di Lorenzo Beniamnl|TA LOM M 1678 0 0 1996 M 889989 140229
160 NC Di Nicola Carena EdITA LOM M 1440 1335 600 1967 M 185880
183 NC Di ndo Nicol a ITA LOM M 1341 1440 705 2007 M 28511247 182648
113 1IN Errera Dario ITA SIC TP 1793 1730 1581 1979 M 839205 100219
23 NC Fabri zi Anna ITA LOM M 1149 1440 865 2005 F 2859152 174265
152 NC Ferrara Val eri a ITA LOM M 1379 1656 1730 1990 F 889768 148548
100 3N Ferrari Bellisario ITA LOM BG 1461 1440 865 1977 M 2893431 178301
55 NC Filip Al exandru ITA LOM M 1336 0 0 2006 M 2858393 169550
174 1N Fiorini Luca I TA LOM BG 1826 1703 1846 2002 M 2859845 174441
5 NC Fi schetti Anna Mari I TA LOM M 1324 1678 944 1965 F 2847251 171634
46 NC Fossati Andrea ITA LOM M 1331 0 0 2006 M 2852891 153792
185 NC Fouquet Atys ITA LOM M 1153 1379 1511 2005 M 2859160 174112
147 NC Gai ani Francesco ITA LOM M 1470 0 0 1985 M 2809198 140080
166 NC Gal bi ati Roberto I TA LOM BG 1377 0 0 1952 M 28519221 184295
36 NC Gao Lorenzo ITA LOM M 1421 0 0 2004 M 2865845 167980
66 NC Gar of ano M chel e | TA CAM BN 1413 1680 1582 1996 M 28503848 180620
89 NC G lardoni Mchele ASU 1442 0 0 2008 M 1341790

20 M G ordani Marco ITA PIE BI 2078 1889 1890 1975 M 807451 108651
51 NC G useppe Lisinberti ITA LOM M 1395 0 0 1946 M 877808 140101
189 NC Gokcek Sude TUR LOM VA 1366 1374 865 2008 M 6391451

86 1N Gozzini G anbattist ITA LOM BG 1764 0 0 1960 M 819280 110795
169 NC Greco Arianna ITA LOM M 1266 1413 678 2008 F 2840729 167818
4 1N Greco Edoardo ITA LOM M 1716 1877 1143 2006 M 2828001 161818
136 NC G ossi Alessandro |ITA LOM M 1145 1194 1195 2004 M 2896988 180542
8 NC Gual ano Roberto ITA LOM M 1341 1561 1681 1962 M 2894322 179812
172 1N Her cegovac Neven ITA LOM BG 1950 1969 1970 2006 M 2839135 164908
90 1IN Inpel l'izzeri Francel TA LOM BS 1716 1844 1109 1953 M 835994 117181
24 CM Lanzani G uliano ITA LOM M 1924 1550 1887 1971 M 813273 108114
177 NC Laurel Loaiza Leonal TA LOM M 1455 0 0 2011 M 2892788 170097
13 NC Leoncini Filippo MalITA LOM M 1216 1861 1126 2003 M 2827269 162630
181 3N Li n Yuxu ITA LOM M 1387 0 0 2000 M 2802240 152399
132 NC Lorenzetti Gabrielel TA LOM M 1257 0 0 2005 M 2833480 166738
134 NC Lorenzetti Ilaria |ITA LOM M 1100 0 0 2003 F 2816089 158257
165 2N Mal cangi Mari o ITA LOM VA 1572 0 0 2000 M 2836268 166322
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76 NC Mar chi  Lorenzo ITA EM MO 1440 1403 1210 1996 M 131708
12 2N Margareci Massimbo |ITA PIE VB 1504 1559 1753 1963 M 2841318 169245
74 NC Masseni Maurizio El ITA LOM M 1440 1688 1601 1997 M 185753
31 ™M Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1891 1859 1860 1964 M 869848 103633
33 1IN Mazzon Roberto ITA LOM VA 1708 1575 1849 1951 M 832332 104534
22 CM Mazzotti Carlo ITA LOM M 2080 1805 2172 1966 M 806153 101715
25 NC Mazzucchelli Elio TITA LOM M 1365 1440 705 2009 M 2897100 180544
38 3N Meharunkar Prabhav ITA LOM M 1367 0 0 2002 M 67300081 158064
94 2N Merletti Vincenzo |ITA LOM BG 1607 0 0 1962 M 825867 127617
14 2N Merlini Gsval do ITA LOM M 1593 0 0 1965 M 897981 101718
141 2N Messi neo Cstlo ITA LAZ VT 1600 1611 1692 1963 M 2831665 138283
116 NC M gotto Alessandro ITA LOM M 1403 1531 1482 2004 M 2827757 163810
41 2N Mngolla Patrizio |ITA LOM M 1628 1369 2046 1962 M 812927 127339
26 CM Mracola Gorgia ITA LOM M 1931 1616 2374 1997 F 878359 132544
122 NC Mboquet Evariste ITA LOM M 1301 1527 792 2004 M 2897003 179267
48 NC Mordeglia Luca ITA LOM M 1405 0 0 2005 M 28516788 184143
62 NC Moroni  Luca ITA LOM M 1273 0 0 2007 M 2860371 173744
124 NC Moskvi na Pol i na ITA LOM M 1201 1226 1904 2005 F 34185531 177076
57 NC Ni colo ' G ovanni ITA LOM M 1129 0 0 2008 M 2843647 167062
115 2N Ni pote Mario I TA LOM VA 1499 0 0 1945 M 869856 141396
106 NC Nori s Al essandro I TA LOM BG 1440 1365 2042 1970 M 146721
75 1N Novi ' G useppe ITA LOM VA 1764 1682 1027 1954 M 838667 103966
109 NC Nuzzi Edoardo Gust ITA LOM M 1085 0 0 2006 M 2853006 160455
186 3N Ol andi Si none ITA LOM BG 1501 1440 2277 2005 M 2827765 159166
73 1N Ovaskai nen Juha ITA LOM VA 1897 0 0 1965 M 2806717 124822
52 NC Ovidi Marco ITA LOM M 1189 0 0 2007 M 2856358 164277
27 NC Pagni Pietro ITA LOM MB 1386 0 0 2009 M 28509374 183409
83 NC Pallaro Ui sse I TA LOM VA 1440 1434 1307 2009 M 183647
158 NC Pal merini G an Fabi ITA LOM M 1440 1819 1085 1972 M 2871080 170301
2 CM Papal e Carnel o ITA LOM M 1797 1633 1759 1955 M 809764 106429
102 NC Papetti Carlo ITA LOM BG 1440 1487 1412 1957 M 102937
144 CM Pappal ardo Paol o ITA LOM M 1964 0 0 1971 M 2824014 101719
125 NC Parazzini Roberto |ITA LOM M 1413 0 0 1973 M 2894403 181053
121 NC Passerini Davi de ITA LOM M 1335 1347 1276 2004 M 2861807 174943
178 2N Pegno Mattia ITA LOM BG 1718 1609 1824 2006 M 2859870 174445
176 2N Persi co Lorenzo ITA LOM BG 1763 1593 1765 2003 M 899240 146718
37 3N Pi cchi Luciano Enri I TA LOM VA 1475 1604 1480 1968 M 865524 132532
32 1IN Pi nna Fer di nando ITA LOM M 1869 1609 1609 1977 M 845248 134611
123 NC Pi roni Marco ITA EM FE 1370 1145 410 1988 M 2844384 166355
71 CM Pogl i ano St ef ano ITA LOM VA 1935 0 0 1958 M 883085 123878
151 NC Pol i doro Ettore ITA LOM M 1353 0 0 2011 M 2898050 180909
78 NC Rando Al essandra MalTA SIC M 1440 1440 1440 1998 M 168122
170 CM  Ranfagni Stefano ITA LOM BG 1941 0 0 1979 M 819913 101671
34 NC Rausa G ulio ITA LOM M 1393 0 0 2003 M 28504011 179052
54 NC Re Al exander ITA LOM M 1322 0 0 2005 M 2860380 171140
146 1N Real e Si nbne ITA LOM M 1965 1839 1969 1995 M 829692 120143
184 3N Ri ggi o Luca Antoniol TA LOM BG 1541 1424 1731 2002 M 895636 140236
110 1N Ri ndone Andrea ITA LOM M 1930 1603 1890 2007 M 2831312 165786
148 NC Ri zzi Vol fango ITA LOM M 1663 0 0 1997 M 851310

6 2N Rol I'i Massinp Biagi I TA LOM M 1634 1610 1883 1969 M 2894500 181054
154 NC Ronchi adi n Luci a ITA LOM M 1440 1461 1461 1997 M 163880
49 NC Rossi Al essi a ITA LOM M 1355 1472 737 2005 F 2853669 168952
120 NC Russo Gorgio Nii NITA LOM M 1314 0 0 2006 M 2857915 174081
142 CM Ruzza d audio ITA LOM M 2062 0 0 1965 M 807397 102517
175 2N Sala Gulia ITA LOM MB 1774 1965 1230 2007 F 2840451 167122
88 2N Salvi G anpietro ITA LOM BG 1697 2026 1833 1956 M 120386
84 1N Savol del li Dario ITA LOM BG 1801 0 0 1953 M 853178 117258
157 2N Seva Al essio ITA LOM M 1573 1718 1718 2004 M 2827811 162095
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28 C™M Sirletti Sonia ITA LOM M 1856 1693 1693 1971 F 814210 101738
188 NC Spi npol 0 Luca ITA LOM M 1329 0 0 2009 M 2861343 175413
92 3N Suharev O eksiy ITA LOM BG 1584 1421 2099 1987 M 2819657 156378
107 NC Tat evosyan Leonard |ITA LOM M 1338 1326 1064 2008 M 34225943 169368
98 3N Testa Luigi I TA LOM BG 1575 1379 644 1961 M 827215 101685
45 3N Tonetti Luciano GolTA LOM M 1528 1621 1496 1966 M 2835180 139377
19 NC Torcoli Filippo ITA LOM M 1098 1280 1156 2008 M 2857923 174082
85 2N Travagl i ni Renzo ITA LOM M 1612 1662 1554 1957 M 837954 108159
187 NC Tschesche Ue ITA LOM VA 1706 0 0 2008 M 1330152

133 1N Vada Ri ccardo ITA LOM VA 1927 1723 1859 1990 M 888320 145677
143 NC Vagaggi ni Al berto ITA LOM M 1281 1743 1008 2007 M 2875298 177191
58 NC Venuti Flavio ITA LOM M 1118 0 0 2007 M 2890530 178963
97 NC Vignale Luca Govanl TA LOM M 1440 1481 753 2010 M 184198
50 NC Vi han Shourya I TA 1241 0 0 2009 M 2897119 179982
70 NC Vinercati Carlo ITA LOM M 1455 1683 948 1987 M 2844813 159851
42 NC Visentin Al berto ITA LOM M 1374 0 0 2002 M 28517067 161891
68 NC Vitacca Matteo I TA LOM BS 1461 1624 1493 1997 M 28503899 180625
11 NC Zanbel | i Fabi o I TA LOM MB 1440 1337 1145 1971 M 185346
9 NC Zanchi Mario ITA LOM M 1305 1541 1417 1949 M 889016 139895
171 NC Zanol i ni Roberto ITA LOM M 1440 1650 915 1998 M 28526287 185167
39 1IN Zuliani Francesco |ITA LOM M 1861 1654 1928 1991 M 889784 127692

FSI - CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2 (1903042A) - Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019 - Pag. 9/82



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Sca_cchlstlca CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
Italiana P| | cooz042)

Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 NC Cavallotti Andrea 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
2 2 CM Papale Carnelo 2.01TA| O 03 NO|5 B1]|O0 019 B1|1
3 3 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
4 4 1IN Geco Edoardo 0.0 ITA| 20 BO |41 NO |O 0]133B O |0 01
5 5 NC Fischetti Anna Maria 0.0 ITA| O 01167B 0|2 NO|O 010 0|0
6 6 2N Rolli Massinmo Biagio 4.0I1TA|22 BO |45 N1 |9 B 1|13 B 1 |102B 1 |3
7 7 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 010 [ oo
8 8 NC Gual ano Roberto 2.0ITA| 24 BO |0 0|11 B Ay| 137 B 1 | 104 B Ay | 4
9 9 NC Zzanchi Mario 1.0OITA| 179 N O | O 0|6 NO/|O 0119 N1 |-3
10 10 3N Breggia Bicchiere Anton3.0 ITA| O 010 0 |103B 1|8 B1]108B 1 |3
11 11 NC Zanbelli Fabio 1.OITA| O 091 B A |8 N As| 0 0| 107 NO | -1
12 12 2N Margareci Massino 1.51TA| 30 B A 121 N1 | O 0|0 0]oO0 0] 0
13 13 NC Leoncini Filippo Mattia1.0 ITA| 39 B O | O 110 010 0ol]o0 011
14 14 2N Merlini Osval do 0.0 ITA| O 0|0 0|0 010 0|0 oo
15 15 NC De Roberto Andrea 1.0I1TA| 41 BO |0 110 010 0o1]o0 01
16 16 NC Bye 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
17 17 NC Canuti Marco 0.0ITA| O 010 0192 NO|O 0o1]o0 0]-1
18 18 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
19 19 NC Torcoli Filippo 2.01TA| 121 B 1 | O 110 0|124NO0 |9 BO |1
20 20 M Gordani Marco 20ITA|4 N1 |133B O |0 0 | 146 B At| 172 N Ay | O
21 21 NC Dell 'arte Massino 0.5 1TA| O 0|0 0|0 0| 138 N AL | 0 0 -1
22 22 CM Mazzotti Carlo 45I1TA| 6 N1 |[179B 1 |31 N1 |150B 1 | 174 N Ay| -1
23 23 NC Fabrizi Anna 0.0 ITA| O o]0 0]104NO|O o]0 0]-1
24 24 CM Lanzani Guliano 3.5ITA| 8 N1 |75 B1 |0 0| 152 B 1 | 178 N Ay | O
25 25 NC Mazzucchelli Elio Teodo 0.0 ITA| O 010 0106 NO |O 0ol]o0 0] -1
26 26 CM Mracola Gorgia 2.01TA| O 010 0| 113N 1 | 158 B 1 |0 010
27 27 NC Pagni Pietro 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
28 28 CM Sirletti Sonia 0.5I1TA| O o]0 013 NAJ|O o]0 0]-1
29 29 M Colonbo Al berto 1.OITA| O 010 0o1l]o0 0|8 NO |[146 N 1 | -2
30 30 CM Bisignano G useppe 1.51TA| 12 N A | 135 B 1 | 0 0|0 0|0 0]O0
31 31 CM Mazzarone Maurizio 1.51TA| O 010 022 BO |9 N1]|150N Ay -1
32 32 1IN Pinna Ferdinando 1.OITA| O 010 013 N1 |0 0| 180 NO | -2
33 33 1IN Mazzon Roberto 3.0 ITA| 112B 1 | 176 N1 | O 0| 108 NO | 158 N 1 | -2
34 34 NC Rausa Gulio 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
35 35 1IN D 'aulisa Francesco 2.51TA| 116 B 1 | 182 N 1 |28 B A| 0 0|0 0|1
36 36 NC Gao Lorenzo 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
37 37 3N Picchi Luciano Enrico 1.0 ITA| 118 B Ay| 184 N At| 32 B 0 | 0 [ 01
38 38 3N Meharunkar Prabhav 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
39 39 1N Zuliani Francesco 251TA| 13 N1 | 2 B1]O0 0] 172N A|O 0] -1
40 40 3N Curto Thonas Matthew 0.0 ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 010
41 41 2N Mngolla Patrizio 20ITA|15 N1 |4 B1]0 010 0ol]o0 010
42 42 NC Visentin Alberto 0.0 ITA| O 0|0 0|0 010 0|0 oo
43 43 2N Castellucci Emiliano 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
44 44 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
45 45 3N Tonetti Luciano Gorgio1.0 ITA| O 0|6 BOJ|O 0| 174N O | 116 B 1 | 1
46 46 NC Fossati Andrea 0.0ITA| O 010 0o 010 0o 010
47 47 3N CGioffari Mrio 0.0ITA| O 010 0| 150B 0 | O 0ol]o0 01
48 48 NC Mrdeglia Luca 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
49 49 NC Rossi Alessia 1.0ITA| O 0|0 010 1 ]180NO | 124B 0 | O
50 50 NC Vihan Shourya 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 010 010
51 51 NC G useppe Lisinberti 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
52 52 NC Ovidi Marco 0.0ITA| O 010 0o 010 010 010
53 53 NC Dalloco Eleonora 0.0 ITA| O o]0 o]0 o]0 0o1]o0 o]0
54 54 NC Re Al exander 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
55 55 NC Filip Al exandru 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
56 56 NC Baldeschi Niccolo ' 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
57 57 NC Nicolo ' G ovanni 0.0ITA| O 010 ol]o 010 0ol]o0 010
58 58 NC Venuti Flavio 0.0 ITA| O 0|0 010 0|0 0ol]o0 010
59 59 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
60 60 NC Carrideo Sinpne 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
61 61 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 010
62 62 NC Moroni Luca 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
63 63 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
64 64 2N D Lorenzo Beniam no 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
65 65 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 010 010 0ol]o0 010
66 66 NC Garofano M chele 2.0 TA| 174 B 1 | 110 N O | O 0 |169B 1 | 135 N O | O
67 67 NC Bye 0.0 ITA| O 0|0 0|0 010 0ol]o0 oo
68 68 NC Vitacca Matteo 2.0 TA| 176 B O | 112N 1 | 0 097 B1 |77 NO|O
69 69 CM Caruso Daniele 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
70 70 NC Vimercati Carlo 0.0 ITA| 182 B 0 | O oo 010 0ol]o0 01
71 71 CM Pogliano Stefano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
72 72 NC Astolfi G acono 1.0 ITA| 184 B 0 | 116 N O | O 01189 B 1|0 01
73 73 1N Ovaskainen Juha 0.0ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
74 74 NC Masseni Maurizio Elvis 1.5 ITA| O 0|0 0|0 0|8 BA|75 N1 |0
75 75 1IN Novi ' G useppe 0.0ITA| O 0]24 NOJ|O 010 0174 BO|O
76 76 NC Marchi Lorenzo 0.5 1TA| O 0| 118 N A | O 0|0 0|0 0| -1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Se2:Teld R3S 5019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
Italiana ' ' (1903042A)
LA \ilano - 10-03-2019 - 17-03-2019

P S C Gocatore Pun Fed | 1 2 | 3 | | CB
77 77 2N Collaro Paol o 20I1TA| O 010 0126 B 1|0 0|68 B1]|2
78 78 NC Rando Al essandra Maria 0.5 ITA| O 0|0 0|0 0|O0 0 | 137 N Ay| -1
79 79 NC Bye 0.0ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
80 80 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
81 81 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
82 82 NC Bye 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
83 83 NC Pallaro Uisse 1.0 1TA| 103 B 1 | 0 0ol]o0 0]10 NO | O 010
84 84 1IN Savoldelli Dario 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
85 85 2N Travaglini Renzo 1.51TA| 140 B Av| 99 N Ab| 176 B O | 74 N AL | 0 0]o0
86 86 1IN Gozzini G anbattista 0.0 ITA| O 010 0o]o0 010 010 010
87 87 NC Caccial anza Antonio 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0O]o0 0]0
88 88 2N Salvi G anpietro 20I1TA| O 1| 146 NO | O 029 B1]O 010
89 89 NC Glardoni Mchele Angel 0.0 SUl | O o]0 o]0 o]0 o]0 o]0
90 90 1N Inpellizzeri Francesco 0.0 ITA| O 0|0 0|]oO0 0|3 BO|2 NO|O
91 91 NC Beder Eric 0.5 ITA| 152 B 0 | 11 N AL| 178 B 0 | 0 0ol]o0 01
92 92 3N Suharev A eksiy 2.0I1TA| O 010 0|17 B 1 |113B 1 |0 02
93 93 NC Degregori MIluska 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0|0 o]0 0|0
94 94 2N Merletti Vincenzo 0.0 ITA| O 010 oo 010 0ol]o0 oo
95 95 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
96 96 1N Biava Pierluigi 1.51TA| O 1 ]150N A | O o]0 o]0 0]-1
97 97 NC Vignale Luca G ovanni 0.0 ITA| O 010 0| 186 B 0|68 NO|O 0|0
98 98 3N Testa Luigi 1.OITA| O 1152 NO | O 010 0o 0] -1
99 99 NC De Filippis Nello 1.5 ITA| 133 N AL | 85 B A | 0 0]o0 0] 149 N A | -1
100 100 3N Ferrari Bellisario Fili 1.0 ITA| O 1154 NO |0 010 0ol]o0 0]-1
101 101 NC Bye 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0|0 0|0
102 102 NC Papetti Carlo 1.OITA| O 010 0| 183B 1 |0 0|6 NO/|O
103 103 NC Conti Sinone 1.0ITA| 8 NO |0 0]10 NO|O 0o1]o0 1] -2
104 104 NC Cavagna Stefano 1.51TA| O 010 0123 B1|O 0|8 NAJ|O
105 105 NC Bye 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
106 106 NC Noris Al essandro 1.OITA| O 010 025 B1|O 0ol]o0 01
107 107 NC Tatevosyan Leonard 2.0 TA| 185 B 0 | O 110 0|128N O |11 B 1 |1
108 108 NC Benzoni Marzio 1.0ITA| O 0|0 0|0 03 B1]10 NO |0
109 109 NC Nuzzi Edoardo Gusto 0.0 ITA| O 010 o]0 010 0ol]o0 010
110 110 1IN Rindone Andrea 1.5ITA| 113 N AL | 66 B 1 | 0 0|0 0|0 0]O0
111 111 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
112 112 2N Canpana Ettore 1.0ITA| 33 NO |68 BO |1383 N1 |0 0o 0 -1
113 113 IN Errera Dario 1.5 1TA| 110 B Ab| 174 N 0O | 26 B O | 92 N O | 152 N 1 | -1
114 114 2N Al berti G ordano 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
115 115 2N Nipote Mario 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 010 0|0
116 116 NC Mgotto Al essandro 1.0ITA| 3 NO |72 B1 |0 010 04 NO |-1
117 117 CM Baronio Gaia 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0|0 oo
118 118 NC Casel li Theo 1.OITA| 37 N A |76 B A | O 010 0ol]o0 010
119 119 NC Castel lucci Matteo 0.0 ITA| O o]0 o]0 o]0 0o1]o0 o]0
120 120 NC Russo Gorgio Nii Noi 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
121 121 NC Passerini Davide 1.0ITA| 19 NO |12 B O | 160B 1 | 0 0ol]o0 01
122 122 NC Moquet Evariste 0.0ITA| O 010 0 | 185 NO | 149B 0 | O 010
123 123 NC Pironi Marco 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 01136 B O |1
124 124 NC Moskvina Polina 2.01TA| O 0|0 010 0119 B1]49 N1 |0
125 125 NC Parazzini Roberto 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
126 126 NC Bachi Jacopo 1.OITA| O o]0 0|77 NO|O 0|18 N1 |-2
127 127 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 01]o0 0ol]o0 010
128 128 NC Cera Axel 1.OITA| O 010 0o]o0 0]107B 1|0 01
129 129 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
130 130 NC Al berti Diego 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
131 131 NC Bye 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0|0 0|0
132 132 NC Lorenzetti Gabriele 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
133 133 1IN Vada Riccardo 251TA| 99 B A|20 N1 |112BO0 |4 N1 |O o]0
134 134 NC Lorenzetti llaria 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
135 135 2N Cella Pietro 3.0ITA| 171 B 1 |30 NO |122B 1 |6 NO |66 B 1 |1
136 136 NC G ossi Al essandro 1.OITA| O 010 0193 NO | O 0| 123N 1 | -2
137 137 NC Centrella Gerardo 0.5 1TA| O 010 0ol]o0 0|8 NO |78 BA|O
138 138 NC Cera Federico 0.5I1TA| O o]0 010 0]21 BAJO 01
139 139 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
140 140 CM Castiglioni Gancarlo 0.51TA| 8 N Ay| 0 010 oo 0|0 0| -1
141 141 2N Messineo Cstlo 1.0ITA| 150 B 0 | 171N 1 | O 010 0o1]o0 010
142 142 CM Ruzza O audi o 0.0 ITA| O 010 0o 010 0o 010
143 143 NC Vagaggini Alberto 0.0ITA| O 010 0| 180B O |0 0ol]o0 01
144 144 CM Pappal ardo Paol o 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0ol]o0 010
145 145 NC Bye 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 010 0|0
146 146 1IN Real e Sinone 3.5ITA| 167 N1 |8 B 1 | 175N 1 |20 N A |29 B O | -1
147 147 NC Gai ani Francesco 0.0 ITA| O 0]0 0o]o0 0]0 0|0 0O
148 148 NC Rizzi Vol fango 0.0ITA| O 010 0o|]o0 010 0ol]o0 010
149 149 NC Caselli Tomas 1.51TA| O o]0 o]0 0]122N1 |99 B A|O
150 150 1IN Dei G udici Paol o 3.0ITA| 141 N1 |9 B AL| 47 N1 |22 NO |31 B A -1
151 151 NC Polidoro Ettore 0.0ITA| O 010 o]0 010 0o1]o0 010
152 152 NC Ferrara Valeria 220ITA| 91 N1 |98 B1 |0 0|24 NO |113B O | O
153 153 NC Bye 0.0ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1l]o0 010
154 154 NC Ronchi adin Lucia 1.0ITA| O 0|100B 1 |0 010 0ol]o0 01
155 155 2N Centofante Maria Rosa 0.0 ITA| O 010 0ol]o0 010 0o1]o0 010
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Sca_cchlstlca CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
[taliana ) ) D
Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | | CB
156 156 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
157 157 2N Seva Al essio 0.5I1TA| O o]0 01]o0 0| 178 N Ay 0 0]-1
158 158 NC Pal nerini G an Fabi o 0.0ITA| O o]0 010 0|26 NO |33 BO|O
159 159 NC Bye 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
160 160 NC Di Nicola Carena Edgard 0.0 ITA | O o]0 0121 NO | O 01]o0 0]-1
161 161 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 01]o0 o]0
162 162 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 01]o0 o]0
163 163 1N Cesarano Marco 0.0ITA| O 0|0 010 o]0 010 o]0
164 164 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
165 165 2N Ml cangi Mario 0.0 ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
166 166 NC Gal biati Roberto 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
167 167 2N Cella Carnel o 1.OITA| 146 B O |5 N1 |O o]0 01]o0 o]0
168 168 NC Bye 0.0ITA| O o]0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
169 169 NC Greco Arianna 0.0ITA| O 01]0 01]o0 0|66 NO|O 0]-1
170 170 CM Ranfagni Stefano 0.0ITA| O o]0 010 o]0 010 o]0
171 171 NC Zanolini Roberto 0.0 ITA| 135 N O | 141 B O | O o]0 01]o0 o]0
172 172 1IN Hercegovac Neven 1.OITA| O o]0 010 039 BA|20 BA|?2
173 173 NC Bye 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 0|0 0|O0
174 174 IN Fiorini Luca 2.51TA| 66 NO | 113 B 1 |0 0|45 B 1|22 B A2
175 175 2N Sala Gulia 0.0 ITA| O 0|0 0]146BO0 |0 0]o0 0]1
176 176 2N Persico Lorenzo 201TA| 68 N1 |33 BO |8 N1 ]|O0 01]o0 0]-1
177 177 NC Laurel Loaiza Leonardo 0.0 ITA| O 0|O0 0|0 0|0 0|0 0|0
178 178 2N Pegno Mattia 20I1TA| O o]0 091 N1 |157B A |24 B A1
179 179 IN Bardelli Al berto 1.OITA| 9 B1]22 NOJ|O o]0 010 o]0
180 180 2N Cassi Elisa 3.0ITA| O o]0 0 |143N1]49 B1 |32 B1]|1
181 181 3N Lin Yuxu 0.0ITA| O 01]0 010 o]0 010 o]0
182 182 2N Cortinovis Davide 1.OITA| 70 N1 |3 BO|O o]0 0]o0 o]0
183 183 NC Dindo Nicol a 0.0 ITA| O 01]0 0]102NO | O 01]o0 0]-1
184 184 3N Riggio Luca Antonio 1.51TA| 72 N1 |37 BA|O o]0 010 o]0
185 185 NC Fouquet Atys 1.OITA|] 107N 1 | O 01]o0 o]0 0]126 B0 |0
186 186 3N Ol andi Sinone 1.OITA| O o]0 0]97 N1]O 010 0]-1
187 187 NC Tschesche Ute 0.0ITA| O o]0 01]o0 o]0 0|0 0O
188 188 NC Spinpol o Luca 0.0 ITA| O o]0 01]o0 o]0 01]o0 o]0
189 189 NC Gokcek Sude 0.0 TUR| O o]0 01]o0 0]72 NO|O 0]-1
190 190 NC Baccel li Al essandro 0.0 ITA| O 0|0 0O 0|0 0|0 0|0
191 191 NC Bye 0.0ITA| O o]0 010 o]0 01]o0 o]0
192 192 NC Bal bo Sara 0.0ITA| O 01]o0 0]o0 o]0 0]o0 o]0
193 193 NC Del ahaye Romeo 1.OFRA| O o]0 0]136B1]0 010 0|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

23-05-2024

Variazioni Elo FIDE

130
114
190
126
192
56
179
117
96
30
10

18
44
80
82
111
139
153
159
191
87
112
17
60
69
118
149
180
43
119

167
135
155
128
138
163
77
29
182
40
35
15
150
193
64
113
23
152
100
55
174

46
185

266222662256626625606666660606662222%25656662588

w N N
ZZEZ

666=z26266z26z56%2

G ocatore Fed
Al berti Diego I TA
Al berti G ordano I TA
Baccel i Al essandrol TA
Bachi Jacopo I TA
Bal bo Sara I TA

Bal deschi Niccolo ' I TA

Bardelli Al berto I TA
Bar oni o Gai a I TA
Bi ava Pi erl ui gi I TA
Bi si gnano G useppe |TA
Breggi a Bicchiere AITA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Bye I TA
Cacci al anza Antonio |l TA
Canpana Ettore I TA
Canuti Marco I TA
Carrideo Sinobne I TA
Caruso Daniel e I TA
Casel li Theo I TA
Caselli Tomas I TA
Cassi Elisa I TA
Castellucci Emlian|TA
Castellucci Matteo |TA
Caval lotti Andrea |TA
Cella Carnel o I TA
Cella Pietro I TA
Centofante Maria Rol TA
Cera Axel I TA
Cera Federico I TA
Cesarano Marco I TA
Col | aro Paol o I TA
Col onbo Al berto I TA

Cortinovis Davide |TA
Curto Thomas Matthe | TA
D "aulisa Francesco |l TA
De Roberto Andrea |ITA

Dei Gudici Paolo ITA
Del ahaye Roneo FRA
Di Lorenzo BenianmnlTA
Errera Dario I TA
Fabri zi Anna I TA
Ferrara Val eri a I TA
Ferrari Bellisario ITA
Filip Al exandru I TA
Fi orini Luca I TA
Fi schetti Anna Mari | TA
Fossati Andrea I TA
Fouquet Atys I TA

El o

FI DE
1182
1528
1368
1421
1278
1158
1893
1827
1555
1784
1428
1352
2063
1510
1906
1833
2127
1647
1974
1402
1445
1436
1660
1050
1393
2034
1403
1354
1743
1613
1449
1252
1560
1700
1411
1385
1141
1944
1633
2087
1683
1526
1693
1022
1783
1019
1678
1793
1149
1379
1461
1336
1826
1324
1331
1153

P ONWOOMNOUOR, MNP WORPRRPPOOOOWNOOONREPRPPRPOOPRPNOOOOOOOOOOOONPEPRPONMOONDOOODTZ

Pun
Fat

SoCcohMooOoOoOoORrORNMONMOORREROOOORROOONMREOOOOROOOOOOOOOOOOROOROOROO O

00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00

.00

Pun
Att

SHNECE S

. 06

.18

.21
. 46

.61
.08

.40
.57
.24

. 88
. 89

.77
. 67
.49

63
08
03
33

.17

. 16

.59

.28

.17

.
=
-
S

29
04

OO O0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OO0OOOO O O

'
o
W
o ©
[¢¢]

O 0 o0oo0ooo oo
N
o W

Med
Avv.

1393

1692

1783
1602
1440

1698
1584

1457
1370
1501

1644
1514

1338
1371

1441
1831
1574

1647
1628
1735
1145

1730
1440
1656
1440

1703
1678

1379

O O O O O OO OoOOoO o o

1620
849

1538
1644
2285

1645
1656

2277
1600

2188
1783
1647

1921
893

1818
1822

1581
865
1730
865

1846
944

1511

Anno

Nasc

2007
2003
2002
2008
2001
2007
1970
2000
1946
1949
1960
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1963
1957
2003
2007
2008
1954
2003
2007
2005
2003
1964
2005
1963
2000
1952
2004
2006
1982
1965
1952
2002
2005
1946
2008
1960
2008
1996
1979
2005
1990
1977
2006
2002
1965
2006
2005

TETTZETZIZEITNTTZTIZEZLIZELIZLIZLZLZEIZELELEZETETINZZEIZEIEENZEZTZEZEIZEIZEIEEINZEZEZEIEIZEIEEEZEZEZEZZEZTTNZZEZINZEZZEZZEE®

1D

FI DE
2843620
2827072
2864148
2872981
28514238
2893121
872474
2801227
834190
812358
37319730

2853901
2816526
28509048
28520513
804614
2869620
2880704
2817220
2827153
2831584
2853413
2806210
2825452
834807
2869638
2866566
834831
826707
805041
2859810
2896961
821390
2852581
835285
45124388
889989
839205
2859152
889768
2893431
2858393
2859845
2847251
2852891
2859160

1D

FSI

165391
159610
174438
168992
183392
179046
113585
151897
101656
101746
125728

147480
155597
168387
184908
102502
175971
177074
158081
158086
158974
165560
124495
162310
104543
168594
168993
120605
103963
102972
172511
180998
110829
167891
102530

140229
100219
174265
148548
178301
169550
174441
171634
153792
174112
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Scapchistica
Italiana ' '

23-05-2024

36
89
20
189
86

136

172
90
24
13
181
132
134
165
12
31
33
22
38
94
14
141
116
41
26
122
48
62
124
57
115
75
109
186
73
52

144
121
178
176
37
32
123
71
170
34
54
146
184
110
148

49
120
142

286262228662262222562262286226666622622222%22228862622286862266568

G ocatore

Gao Lorenzo

G lardoni Mchele A
G ordani Marco
Gokcek Sude

Gozzini G anbatti st
Greco Edoardo
Grossi Al essandro
Gual ano Roberto

Her cegovac Neven

I npel l'i zzeri France
Lanzani G uliano
Leoncini Filippo Ma
Lin Yuxu

Lorenzetti Gabriele
Lorenzetti Ilaria
Mal cangi Mario

Mar gar eci  Massi np
Mazzar one Mauri zi o
Mazzon Roberto
Mazzotti Carlo
Mehar unkar Prabhav
Merletti Vincenzo
Merlini Osval do
Messi neo Cstlo

M gotto Al essandro
M ngol I a Patrizio
Mracola Gorgia
Mbquet Evariste
Mordeglia Luca

Mor oni  Luca
Moskvi na Pol i na

Ni colo ' G ovann

Ni pote Mario

Novi ' G useppe
Nuzzi Edoardo G ust
Ol andi Si none
Ovaskai nen Juha
Ovidi Marco

Papal e Carnel o
Pappal ardo Paol o
Passerini Davi de
Pegno Mattia
Persi co Lorenzo

Pi cchi Luci ano Enri
Pi nna Fer di nando

Pi roni Marco
Pogl i ano St ef ano
Ranf agni St ef ano
Rausa G ulio

Re Al exander

Real e Si nobne

Ri ggi 0 Luca Antonio
Ri ndone Andrea

Ri zzi Vol f ango
Rol I'i Massinp Bi ag
Rossi Al essi a

Russo G orgio Nii N
Ruzza d audio

Fed
I TA
Sul
I TA
TUR
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1421
1442
2078
1366
1764
1716
1145
1341
1950
1716
1924
1216
1387
1257
1100
1572
1504
1891
1708
2080
1367
1607
1593
1600
1403
1628
1931
1301
1405
1273
1201
1129
1499
1764
1085
1501
1897
1189
1797
1964
1335
1718
1763
1475
1869
1370
1935
1941
1393
1322
1965
1541
1930
1663
1634
1355
1314 0
2062 0

A OPRP P BPMOOOOFRPNWMNMDMNMNNOWOOOORLOONOONPENDNNDNPRERPOOOUNWMNOOOORL,RPANDMNENOWOORMNMOO T Z

N

Pun
Fat

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
50
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00

Pun
Att

@weoee9@

NGNS

SHCEN e

errFrFerF

.92

95
89
08
95
66
31
08

88
63
99
07

26
49
30
69
51

.93

.29

.94

08
93
28
09
59
78

35
.59
. 68

.01
. 80

-0.13

Med
Avv.

1889
1374

1877
1194
1561
1969
1844
1550
1861

1559
1859
1575
1805

1611
1531
1369
1616
1527

1226

1682

1440

1633

1347
1609
1593
1604
1609
1145

1839
1424
1603

1610
1472

Per f

Anno

Nasc S

2004
2008
1975
2008
1960
2006
2004
1962
2006
1953
1971
2003
2000
2005
2003
2000
1963
1964
1951
1966
2002
1962
1965
1963
2004
1962
1997
2004
2005
2007
2005
2008
1945
1954
2006
2005
1965
2007
1955
1971
2004
2006
2003
1968
1977
1988
1958
1979
2003
2005
1995
2002
2007
1997
1969
2005
2006
1965

ETETTZILLELELELLLELLELLELEEZCLLEELEEEEZLEZSEEEEEETNMELELEETNTELELSELSEESLESLESEEETNELLLESLSESLZSEZESLESLSZESELEELEEREER

ID

FI DE
2865845
1341790
807451
6391451
819280
2828001
2896988
2894322
2839135
835994
813273
2827269
2802240
2833480
2816089
2836268
2841318
869848
832332
806153
67300081
825867
897981
2831665
2827757
812927
878359
2897003
28516788
2860371
34185531
2843647
869856
838667
2853006
2827765
2806717
2856358
809764
2824014
2861807
2859870
899240
865524
845248
2844384
883085
819913
28504011
2860380
829692
895636
2831312
851310
2894500
2853669
2857915
807397

ID
FS
167980

108651

110795
161818
180542
179812
164908
117181
108114
162630
152399
166738
158257
166322
169245
103633
104534
101715
158064
127617
101718
138283
163810
127339
132544
179267
184143
173744
177076
167062
141396
103966
160455
159166
124822
164277
106429
101719
174943
174445
146718
132532
134611
166355
123878
101671
179052
171140
120143
140236
165786

181054
168952
174081
102517
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Federazione
Scacchistica

Italiana ! M

175
84
157
28
92
45
19
85
187
133
58
50
42

39

Cat
2N

T'pol - Tornei e punteggi online

23-05-2024

(1903042A)
G ocatore Fed
Sala Gulia I TA
Savol del li Dario I TA
Seva Al essio I TA
Sirletti Sonia I TA
Suharev O eksiy I TA
Tonetti Luciano GolTA
Torcoli Filippo I TA
Travagl i ni Renzo I TA
Tschesche Ue I TA
Vada Ri ccardo I TA
Venuti Flavio I TA
Vi han Shourya I TA
Vi sentin Al berto I TA
Zanchi Mario I TA
Zuliani Francesco |ITA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
1774 1 0.00 0.25 -0.25
1801 0 0.00 0
1573 1 0.50 0.31 0.19
1856 1 0.50 0.72 -0.22
1584 2 2.00 1.15 0.85
1528 3 1.00 1.18 -0.18
1098 3 1.00 0.79 0.21
1612 1 0.00 0.30-0.3
1706 0 0.00 0
1927 3 2.00 1.89 0. 11
1118 0 0. 00 0
1241 0 0.00 0
1374 0 0.00 0
1305 3 1.00 0.97 0.03
1861 3 2.50 1.89 0.61

Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Med
Avv. Perf
1965 1230

0
1718 1718
1693 1693
1421 2099
1621 1496
1280 1156
1662 1554

0
1723 1859

0

0

0
1541 1417
1654 1928

Anno

Nasc

2007
1953
2004
1971
1987
1966
2008
1957
2008
1990
2007
2009
2002
1949
1991

Tz NN

ID

FI DE
2840451
853178
2827811
814210
2819657
2835180
2857923
837954
1330152
888320
2890530
2897119
28517067
889016
889784

ID

FSI

167122
117258
162095
101738
156378
139377
174082
108159

145677
178963
179982
161891
139895
127692
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
Italiana P| [ cooz0424)

Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Attt WW Var Avv. Perf Nasc S FSI

72 NC Astol fi G aconp ITA 13740 0.001.30-0.3 -6 1436 1164 1996 M 131466
91 NC Beder Eric ITA 13321 0.500.90-0.4 -12 1512 1161 2007 M 169625
108 NC Benzoni Marzio ITA 14400 0.000.70 0.3 9 1568 1375 1971 M 185971
3 NC Bye I TA 20000 0.00 0.00 0O 0 0 1963 M

16 NC Bye ITA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 F

59 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

61 NC Bye ITA 13410 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

63 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

65 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

67 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

79 NC Bye ITA 1434 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

81 NC Bye I TA 14400 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

95 NC Bye ITA 1356 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

101 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

105 NC Bye ITA 1419 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

127 NC Bye ITA 13890 0.00 0.00 0 0 0 1963 M

129 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

131 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

145 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

156 NC Bye I TA 14400 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

161 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

162 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

164 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

168 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

173 NC Bye I TA 1440 0 0.00 0.00 O 0 0 1963 M

140 CM Castiglioni Gancar I TA 20080 0.000.90-0.4 -12 1612 1419 1945 M 162890
104 NC Cavagna Stefano ITA 14400 0.00 1.50 0 0 1245 1158 1996 M 183400
137 NC Centrella Gerardo |ITA 14401 0.50 1.10 -0.6 -18 1390 1101 1978 M 179394
47 3N Cioffari Mrio ITA 15510 0.000.20-0.2 -6 1783 1048 1944 M 148556
103 NC Conti Si nmone ITA 14401 0.00 1.00 -1 -30 1434 697 1995 M 185166
53 NC Dal | oco El eonora ITA 1296 0 0.00 0.00 O 0 0 1988 F 169991
99 NC De Filippis Nello |ITA 1440 0 0.00 1.00 0.5 15 1631 1438 1951 M 170436
93 NC Degregori Mluska |ITA 978 0 0.00 0.00 0 0 0 1971 F 163627
21 NC Dell "arte Massinmo ITA 13710 0.00 0.80 -0.3 -9 1141 948 2006 M 163805
160 NC Di N cola Carena EdITA 14400 0.00 0.60 -0.6 -18 1335600 1967 M 185880
183 NC Di ndo Nicol a ITA 13411 0.000.40-0.4 -12 1440 705 2007 M 182648
147 NC Gai ani Francesco ITA 14700 0.00 0.00 O 0 0 1985 M 140080
166 NC Gal bi ati Roberto ITA 1377 0 0.00 0.00 O 0 0 1952 M 184295
66 NC Gar of ano M chel e ITA 14131 1.00 1.00 1 30 1680 1582 1996 M 180620
51 NC G useppe Lisinberti ITA 13950 0.00 0.00 O 0 0 1946 M 140101
169 NC Greco Arianna ITA 12661 0.000.30-0.3 -9 1413 678 2008 F 167818
177 NC Laurel Loaiza Leonal TA 1455 0 0.00 0.00 O 0 0 2011 M 170097
76 NC Mar chi  Lorenzo ITA 14400 0.000.60-0.1 O 1403 1210 1996 M 131708
74 NC Masseni Maurizio El ITA 14400 0.000.40 1.1 33 1688 1601 1997 M 185753
25 NC Mazzucchelli Elio TITA 13651 0.000.40 -0.4 -12 1440 705 2009 M 180544
106 NC Nori s Al essandro ITA 14401 1.00 0.60 0.4 12 1365 2042 1970 M 146721
27 NC Pagni Pietro I TA 1386 0 0.00 0.00 O 0 0 2009 M 183409
83 NC Pallaro Ui sse ITA 14401 1.00 1.00 0 0 1434 1307 2009 M 183647
158 NC Pal merini Gan Fabi ITA 14400 0.000.30-0.3 -6 1819 1085 1972 M 170301
102 NC Papetti Carlo ITA 14401 1.000.900.1 3 1487 1412 1957 M 102937
125 NC Parazzini Roberto |ITA 1413 0 0.00 0.00 O 0 0 1973 M 181053
151 NC Pol i doro Ettore ITA 1353 0 0.00 0.00 O 0 0 2011 M 180909
78 NC Rando Al essandra MalTA 1440 1 0.50 0.50 0 0 1440 1440 1998 M 168122
154 NC Ronchi adi n Luci a ITA 1440 0 0.00 0.50 0.5 15 1461 1461 1997 M 163880
88 2N Sal vi G anpietro ITA 1697 0 0.00 0.30 0.7 21 2026 1833 1956 M 120386
188 NC Spi npol 0 Luca ITA 1329 0 0.00 0.00 O 0 0 2009 M 175413
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SC&PChIStlca CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
Italiana ' J' (1903042A)
Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

El o N Pun Pun

Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att Ww  Var Avv. Perf Nasc S FSI
107 NC Tat evosyan Leonard ITA 13381 1.001.50-0.5 -15 1326 1064 2008 M 169368
98 3N Testa Lui gi ITA 15750 0.000.80-0.8 -21 1379 644 1961 M 101685
143 NC Vagaggini Al berto |ITA 12810 0.000.10-0.1 -3 1743 1008 2007 M 177191
97 NC Vignale Luca Govanl|TA 14401 0.00 0.90 -0.9 -27 1481 753 2010 M 184198
70 NC Vinmercati Carlo ITA 14550 0.000.20-0.2 -6 1683 948 1987 M 159851
68 NC Vitacca Matteo ITA 14611 1.00 1.20 0.8 24 1624 1493 1997 M 180625
11 NC Zanbel |'i Fabio ITA 14402 0.501.90-0.9 -27 1337 1145 1971 M 185346
171 NC Zanol i ni Roberto I TA 14400 0.00 0.50 -0.5 -15 1650 915 1998 M 185167
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
Italiana P| [ cooz0424)

Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 1IN Greco Edoardo ITA 1716 | 20 M G ordani Marco ITA 2078 0 - 1

2 6 2N  Rolli Massinp Biagio ITA 1634 | 22 CM Mazzotti Carlo ITA 2080 O - 1

3 8 NC Gual ano Roberto ITA 1341 | 24 CM Lanzani Guliano ITA 1924 0 - 1

4 179 1IN Bardelli Alberto ITA 1893 | 9 NC Zanchi Mario ITA 1305 1 - O

5 12 2N Margareci Massin ITA 1504 | 30 CM Bisignano G useppe ITA 1784 Ap- A
6 13 NC Leoncini Filippo Mt ITA 1216 | 39 1IN Zuliani Francesco ITA 1861 0 - 1

7 15 NC De Roberto Andrea ITA 1022 | 41 2N Mngolla Patrizio ITA 1628 0 - 1

8 19 NC Torcoli Filippo ITA 1098 | 121 NC Passerini Davide ITA 1335 1 - 0

9 33 1IN Mazzon Roberto ITA 1708 | 112 2N Canpana Ettore ITA 1660 1 - O
10 35 1IN D 'aulisa Francesco ITA 1693 | 116 NC Mgotto Al essandro ITA 1403 1 - O

11 37 3N Picchi Luciano Enric ITA 1475 | 118 NC Caselli Theo ITA 1403 Ap- A
12 66 NC Garofano M chele ITA 1413 | 174 1IN Fiorini Luca ITA 1826 1 - O

13 68 NC Vitacca Matteo ITA 1461 | 176 2N Persico Lorenzo ITA 1763 0 - 1
14 70 NC Vimercati Carlo ITA 1455 | 182 2N Cortinovis Davide ITA 1683 0 - 1

15 72 NC Astolfi G aconm ITA 1374 | 184 3N R ggio Luca Antonio ITA 1541 0 - 1

16 83 NC Pallaro Uisse ITA 1440 | 103 NC Conti Sinone ITA 1440 1 - O
17 85 2N Travaglini Renzo ITA 1612 | 140 OM Castiglioni G ancarl ITA 2008 Ap- A
18 91 NC Beder FEric ITA 1332 | 152 NC Ferrara Valeria ITA 1379 0 - 1

19 133 1IN Vada Riccardo ITA 1927 | 99 NC De Filippis Nello ITA 1440 Ap- A
20 107 NC Tatevosyan Leonard ITA 1338 | 185 NC Fouquet Atys ITA 1153 0 - 1
21 113 1IN Errera Dario ITA 1793 | 110 1IN Rindone Andrea ITA 1930 A- A
22 135 2N Cella Pietro ITA 1700 | 171 NC Zanolini Roberto ITA 1440 1 - O
23 141 2N Messineo GCstlo ITA 1600 | 150 1IN Dei Gudici Paolo ITA 1783 0 - 1
24 167 2N Cella Carnelo ITA 1560 | 146 1N Real e Sinone ITA 1965 0 - 1
25 1 NC Cavallotti Andrea I TA 1252 | 0 - F
26 2 CM  Papal e Carnel o ITA 1797 | 0 - F
27 3 NC Bye I TA 2000 | 0 - F
28 5 NC Fischetti Anna Maria ITA 1324 | 0 - F
29 7 NC Bye I TA 1352 | 0 - F
30 10 3N Breggia Bicchiere An I TA 1428 | 0 - F
31 11 NC Zanbelli Fabio I TA 1440 | 0 - F
32 14 2N Merlini Gsval do I TA 1593 | 0 - F
33 16 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
34 17 NC Canuti Marco ITA 1050 | 0 - F
35 18 NC Bye ITA 2063 | 0 - F
36 21 NC Dell '"arte Massino ITA 1371 | 0 - F
37 23 NC Fabrizi Anna I TA 1149 | 0 - F
38 25 NC Mazzucchelli Elio Te ITA 1365 | 0 - F
39 26 CM Mracola Gorgia ITA 1931 | 0 - F
40 27 NC Pagni Pietro ITA 1386 | 0 - F
41 28 CM Sirletti Sonia | TA 1856 | 0 - F
42 29 M Col ombo Al berto I TA 2087 | 0 - F
43 31 CM Mazzarone Maurizio ITA 1891 | 0 - F
44 32 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1869 | 0 - F
45 34 NC Rausa Gulio I TA 1393 | 0 - F
46 36 NC Gao Lorenzo I TA 1421 | 0 - F
47 38 3N Meharunkar Prabhav I TA 1367 | 0 - F
48 40 3N Curto Thonms Matthew I TA 1526 | 0 - F
49 42 NC Visentin Al berto ITA 1374 | 0 - F
50 43 2N Castellucci Emliano ITA 1613 | 0 - F
51 44 NC Bye I TA 1510 | 0 - F
52 45 3N Tonetti Luciano G or I TA 1528 | 0 - F
53 46 NC Fossati Andrea ITA 1331 | 0 - F
54 47 3N Coffari Mrio | TA 1551 | 0 - F
55 48 NC Mordeglia Luca I TA 1405 | 0 - F
56 49 NC Rossi Alessia I TA 1355 | 0 - F
57 50 NC Vihan Shourya I TA 1241 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Sca_cchlstlca CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
Italiana P| | cooz042)

Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 51 NC G useppe Lisinberti ITA 1395 | 0 - F
59 52 NC Ovidi Marco I TA 1189 | 0 - F
60 53 NC Dalloco Eleonora ITA 1296 | 0 - F
61 54 NC Re Al exander ITA 1322 | 0 - F
62 55 NC Filip Al exandru I TA 1336 | 0 - F
63 56 NC Baldeschi N ccolo' ITA 1158 | 0 - F
64 57 NC N colo' Govanni ITA 1129 | 0 - F
65 58 NC Venuti Flavio I TA 1118 | 0 - F
66 59 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
67 60 NC Carrideo Sinone ITA 1393 | 0 - F
68 61 NC Bye I TA 1341 | 0 - F
69 62 NC Mroni Luca I TA 1273 | 0 - F
70 63 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
71 64 2N D Lorenzo Beni am no ITA 1678 | 0 - F
72 65 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
73 67 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
74 69 CM Caruso Daniele I TA 2034 | 0 - F
75 71 CM Pogliano Stefano ITA 1935 | 0 - F
76 73 1N Ovaskainen Juha I TA 1897 | 0 - F
77 74 NC Masseni Maurizio Elv I TA 1440 | 0 - F
78 75 1N Novi ' G useppe I TA 1764 | 0 - F
79 76 NC Marchi Lorenzo I TA 1440 | 0 - F
80 77 2N Collaro Paol o ITA 1633 | 0 - F
81 78 NC Rando Al essandra Mar I TA 1440 | 0 - F
82 79 NC Bye | TA 1434 | 0 - F
83 80 NC Bye | TA 1906 | 0 - F
84 81 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
85 82 NC Bye | TA 1833 | 0 - F
86 84 1IN Savoldelli Dario ITA 1801 | 0 - F
87 86 1IN CGozzini Ganbattista I TA 1764 | 0 - F
88 87 NC Caccial anza Antonio I TA 1436 | 0 - F
89 88 2N Salvi Ganpietro ITA 1697 | 1 - F
90 89 NC G lardoni Mchele An SUl 1442 | 0 - F
91 90 1IN Inpellizzeri Frances I TA 1716 | 0 - F
92 92 3N Suharev O eksiy | TA 1584 | 0 - F
93 93 NC Degregori Ml uska I TA 978 | 0 - F
94 94 2N Merletti Vincenzo I TA 1607 | 0 - F
95 95 NC Bye ITA 1356 | 0 - F
96 96 1IN Biava Pierluigi | TA 1555 | 1- F
97 97 NC Vignale Luca G ovann ITA 1440 | 0 - F
98 98 3N Testa Luigi I TA 1575 | 1- F
99 100 3N Ferrari Bellisario F | TA 1461 | 1 - F
100 101 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
101 102 NC Papetti Carlo I TA 1440 | 0 - F
102 104 NC Cavagna Stefano I TA 1440 | 0 - F
103 105 NC Bye ITA 1419 | 0 - F
104 106 NC Noris Al essandro I TA 1440 | 0 - F
105 108 NC Benzoni Marzio I TA 1440 | 0 - F
106 109 NC Nuzzi Edoardo G usto I TA 1085 | 0 - F
107 111 NC Bye I TA 2127 | 0 - F
108 114 2N Al berti G ordano I TA 1528 | 0 - F
109 115 2N N pote Mario I TA 1499 | 0 - F
110 117 CM Baronio Gai a | TA 1827 | 0 - F
111 119 NC Castellucci Mtteo I TA 1449 | 0 - F
112 120 NC Russo Gorgio Nii No | TA 1314 | 0 - F
113 122 NC Moquet Evariste ITA 1301 | 0 - F
114 123 NC Pironi Marco I TA 1370 | 0 - F
115 124 NC Mbskvina Polina ITA 1201 | 0 - F
116 125 NC Parazzini Roberto | TA 1413 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

Sca_cchlstlca CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
Italiana P| | cooz042)

Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
117 126 NC Bachi Jacopo I TA 1421 | 0 - F
118 127 NC Bye I TA 1389 | 0 - F
119 128 NC Cera Axel I TA 1385 | 0 - F
120 129 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
121 130 NC Al berti Diego ITA 1182 | 0 - F
122 131 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
123 132 NC Lorenzetti Gabriele I TA 1257 | 0 - F
124 134 NC Lorenzetti Ilaria ITA 1100 | 0 - F
125 136 NC Grossi Al essandro I TA 1145 | 0 - F
126 137 NC Centrella Gerardo I TA 1440 | 0 - F
127 138 NC Cera Federico ITA 1141 | 0 - F
128 139 NC Bye I TA 1647 | 0 - F
129 142 CM Ruzza C audio ITA 2062 | 0 - F
130 143 NC Vagaggi ni Al berto I TA 1281 | 0 - F
131 144 CM Pappal ardo Paol o ITA 1964 | 0 - F
132 145 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
133 147 NC Gaiani Francesco I TA 1470 | 0 - F
134 148 NC Rizzi Vol fango | TA 1663 | 0 - F
135 149 NC Caselli Tomas ITA 1354 | 0 - F
136 151 NC Polidoro Ettore I TA 1353 | 0 - F
137 153 NC Bye I TA 1974 | 0 - F
138 154 NC Ronchiadin Lucia | TA 1440 | 0 - F
139 155 2N Centofante Maria Ros ITA 1411 | 0 - F
140 156 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
141 157 2N  Seva Al essio ITA 1573 | 0 - F
142 158 NC Palnerini G an Fabio I TA 1440 | 0 - F
143 159 NC Bye | TA 1402 | 0 - F
144 160 NC D Nicola Carena Edg I TA 1440 | 0 - F
145 161 NC Bye I TA 1440 | 0 - F
146 162 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
147 163 1N Cesarano Marco I TA 1944 | 0 - F
148 164 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
149 165 2N Mal cangi Mario I TA 1572 | 0 - F
150 166 NC Gal biati Roberto I TA 1377 | 0 - F
151 168 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
152 169 NC Greco Arianna ITA 1266 | 0 - F
153 170 CM Ranfagni Stefano ITA 1941 | 0 - F
154 172 1IN Hercegovac Neven ITA 1950 | 0 - F
155 173 NC Bye | TA 1440 | 0 - F
156 175 2N Sala Gulia I TA 1774 | 0 - F
157 177 NC Laurel Loaiza Leonar I TA 1455 | 0 - F
158 178 2N Pegno Mattia ITA 1718 | 0 - F
159 180 2N Cassi Elisa I TA 1743 | 0 - F
160 181 3N Lin Yuxu | TA 1387 | 0 - F
161 183 NC Dindo Nicola I TA 1341 | 0 - F
162 186 3N Ol andi Sinone I TA 1501 | 0 - F
163 187 NC Tschesche Ue I TA 1706 | 0 - F
164 188 NC Spi npol o Luca ITA 1329 | 0 - F
165 189 NC Gokcek Sude TUR 1366 | 0 - F
166 190 NC Baccelli Al essandro I TA 1368 | 0 - F
167 191 NC Bye | TA 1445 | 0 - F
168 192 NC Balbo Sara I TA 1278 | 0 - F
169 193 NC Del ahaye Roneo FRA 1019 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 23-05-2024

SC&PChlstlca CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2
Italiana P| [ cooz0424)

Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 CM Mazzotti Carlo 1 ITA 2080 | 179 1N Bardelli Al berto 1 ITA 1893 1 - 0

2 176 2N Persico Lorenzo 1 ITA 1763 | 33 1IN Mazzon Roberto 1 ITA 1708 0 - 1

3 182 2N Cortinovis Davide 1 ITA 1683 | 35 1IN D ‘'aulisa Francesco 1 ITA 1693 0 - 1

4 146 1IN Real e Sinone 1 ITA 1965 | 88 2N Salvi Ganpietro 1 ITA 1697 1 - 0

5 150 1IN Dei Gudici Paolo 1 ITA 1783 | 96 1IN Biava Pierluigi 1 ITA 1555 Ap- A
6 152 NC Ferrara Valeria 1 ITA 1379 | 98 3N Testa Luigi 1 ITA 1575 1 - O

7 20 M G ordani Marco 1 ITA 2078 | 133 1IN Vada Riccardo 0.5 ITA 1927 0 - 1

8 30 CM Bisignano Guseppe 0.5 ITA 1784 | 135 2N Cella Pietro 1 ITA 1700 1 - O

9 184 3N Riggio Luca Antonio 1 ITA 1541 | 37 3N Picchi Luciano Enric 0.5 ITA 1475 Ax- A
10 110 1IN Rindone Andrea 0.5 ITA 1930 | 66 NC Garofano M chele 1 ITA 1413 1 - O

11 39 1IN Zuliani Francesco 1 ITA 1861 | 2 CM  Papal e Carnel o 0 ITA 1797 1 - 0

12 41 2N Mngolla Patrizio 1 ITA 1628 | 4 IN G eco Edoardo 0 ITA 1716 1 - O
13 24 CM Lanzani G uliano 1 ITA 1924 | 75 1IN Novi ' G useppe 0 ITA 1764 1 - O
14 154 NC Ronchiadin Lucia 0 ITA 1440 | 100 3N Ferrari Bellisario F1 ITA 1461 1 - O
15 99 NC De Filippis Nello 0.5 ITA 1440 | 85 2N Travaglini Renzo 0.5 ITA 1612 Aw- A
16 121 NC Passerini Davide 0 ITA 1335 | 12 2N Margareci Massino 0.5 ITA 1504 0 - 1
17 118 NC Caselli Theo 0.5 ITA 1403 | 76 NC Marchi Lorenzo 0 ITA 1440 AY%- A
18 174 1IN Fiorini Luca 0 ITA 1826 | 113 1IN Errera Dario 0.5 ITA 1793 1 - 0

19 5 NC Fischetti Anna Maria 0O ITA 1324 | 167 2N Cella Carnelo 0 ITA 1560 O - 1
20 45 3N Tonetti Luciano Gor 0 ITA 1528 | 6 2N  Rolli Massinp BiagioO ITA 1634 0 - 1
21 11 NC Zanbelli Fabio 0 ITA 1440 | 91 NC Beder FEric 0 ITA 1332 Ap- A
22 112 2N Canpana Ettore 0 ITA 1660 | 68 NC Vitacca Matteo 0 ITA 1461 0 - 1
23 116 NC Mgotto Alessandro O ITA 1403 | 72 NC  Astolfi G aconp 0 ITA 1374 1 - 0
24 171 NC Zanolini Roberto 0 I TA 1440 | 141 2N Messineo Cstlo 0 ITA 1600 O - 1
25 19 NC Torcoli Filippo 1 I TA 1098 | 1- F
26 83 NC Pallaro Uisse 1 I TA 1440 | 0 - F
27 185 NC Fouquet Atys 1 I TA 1153 | 0 - F
28 140 CM Castiglioni Gancarl 0.5 |ITA 2008 | 0 - F
29 1 NC Cavallotti Andrea 0 I TA 1252 | 0 - F
30 3 NC Bye 0 I TA 2000 | 0 - F
31 7 NC Bye 0 I TA 1352 | 0 - F
32 8 NC @ual ano Roberto 0 I TA 1341 | 0 - F
33 9 NC Zanchi Mario 0 I TA 1305 | 0 - F
34 10 3N Breggia Bicchiere An0 I TA 1428 | 0 - F
35 13 NC Leoncini Filippo Mat 0 I TA 1216 | 1 - F
36 14 2N Merlini GOsval do 0 I TA 1593 | 0 - F
37 15 NC De Roberto Andrea 0 I TA 1022 | 1- F
38 16 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
39 17 NC Canuti Marco 0 I TA 1050 | 0 - F
40 18 NC Bye 0 I TA 2063 | 0 - F
41 21 NC Dell '"arte Massinp O I TA 1371 | 0 - F
42 23 NC Fabrizi Anna 0 ITA 1149 | 0 - F
43 25 NC Mazzucchelli Elio Te O I TA 1365 | 0 - F
44 26 CM Mracola Gorgia 0 ITA 1931 | 0 - F
45 27 NC Pagni Pietro 0 | TA 1386 | 0 - F
46 28 CM Sirletti Sonia 0 ITA 1856 | 0 - F
47 29 M Col onbo Al berto 0 I TA 2087 | 0 - F
48 31 CM Mazzarone Maurizio O I TA 1891 | 0 - F
49 32 1N Pinna Ferdi nando 0 I TA 1869 | 0 - F
50 34 NC Rausa Gulio 0 ITA 1393 | 0 - F
51 36 NC (Gao Lorenzo 0 I TA 1421 | 0 - F
52 38 3N Meharunkar Prabhav 0 I TA 1367 | 0 - F
53 40 3N Curto Thomas MatthewO | TA 1526 | 0 - F
54 42 NC Visentin Aberto 0 I TA 1374 | 0 - F
55 43 2N Castellucci Enmliano 0 I TA 1613 | 0 - F
56 44 NC Bye 0 I TA 1510 | 0 - F
57 46 NC Fossati Andrea 0 ITA 1331 | 0 - F
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58 47 3N Coffari Mario 0 I TA 1551 | 0 - F
59 48 NC Mordeglia Luca 0 | TA 1405 | 0 - F
60 49 NC Rossi Alessia 0 ITA 1355 | 0 - F
61 50 NC Vihan Shourya 0 I TA 1241 | 0 - F
62 51 NC Guseppe Lisinberti 0 I TA 1395 | 0 - F
63 52 NC Ovidi Marco 0 I TA 1189 | 0 - F
64 53 NC Dalloco Eleonora 0 ITA 1296 | 0 - F
65 54 NC Re Al exander 0 I TA 1322 | 0 - F
66 55 NC Filip Al exandru 0 I TA 1336 | 0 - F
67 56 NC Baldeschi Niccolo' O ITA 1158 | 0 - F
68 57 NC N colo' Govanni 0 ITA 1129 | 0 - F
69 58 NC Venuti Flavio 0 I TA 1118 | 0 - F
70 59 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
71 60 NC Carrideo Sinone 0 ITA 1393 | 0 - F
72 61 NC Bye 0 ITA 1341 | 0 - F
73 62 NC Moroni Luca 0 I TA 1273 | 0 - F
74 63 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
75 64 2N D Lorenzo Benianino O ITA 1678 | 0 - F
76 65 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
77 67 NC Bye 0 ITA 1440 | 0 - F
78 69 CM Caruso Daniele 0 I TA 2034 | 0 - F
79 70 NC Vinercati Carlo 0 | TA 1455 | 0 - F
80 71 CM Pogliano Stefano 0 ITA 1935 | 0 - F
81 73 1N Ovaskainen Juha 0 I TA 1897 | 0 - F
82 74 NC Masseni Maurizio Elv 0O I TA 1440 | 0 - F
83 77 2N Collaro Paolo 0 I TA 1633 | 0 - F
84 78 NC Rando Al essandra Mar 0 I TA 1440 | 0 - F
85 79 NC Bye 0 ITA 1434 | 0 - F
86 80 NC Bye 0 I TA 1906 | 0 - F
87 81 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
88 82 NC Bye 0 | TA 1833 | 0 - F
89 84 1IN Savoldelli Dario 0 ITA 1801 | 0 - F
90 86 1N CGozzini G anbattistaO I TA 1764 | 0 - F
91 87 NC Caccialanza Antonio O I TA 1436 | 0 - F
92 89 NC Glardoni Mchele An 0O SU 1442 | 0 - F
93 90 1IN Inpellizzeri Frances 0 ITA 1716 | 0 - F
94 92 3N Suharev deksiy 0 I TA 1584 | 0 - F
95 93 NC Degregori Mluska 0 | TA 978 | 0 - F
96 94 2N Merletti Vincenzo 0 I TA 1607 | 0 - F
97 95 NC Bye 0 ITA 1356 | 0 - F
98 97 NC Vignale Luca G ovann 0 | TA 1440 | 0 - F
99 101 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
100 102 NC Papetti Carlo 0 | TA 1440 | 0 - F
101 103 NC Conti Sinone 0 I TA 1440 | 0 - F
102 104 NC Cavagna Stefano 0 I TA 1440 | 0 - F
103 105 NC Bye 0 ITA 1419 | 0 - F
104 106 NC Noris Al essandro 0 I TA 1440 | 0 - F
105 107 NC Tatevosyan Leonard O ITA 1338 | 1 - F
106 108 NC Benzoni Marzio 0 | TA 1440 | 0 - F
107 109 NC Nuzzi Edoardo Gusto 0O ITA 1085 | 0 - F
108 111 NC Bye 0 I TA 2127 | 0 - F
109 114 2N Al berti G ordano 0 ITA 1528 | 0 - F
110 115 2N Nipote Mario 0 I TA 1499 | 0 - F
111 117 CM Baronio Gaia 0 I TA 1827 | 0 - F
112 119 NC Castellucci Matteo O | TA 1449 | 0 - F
113 120 NC Russo Gorgio Nii NoO ITA 1314 | 0 - F
114 122 NC Moquet Evariste 0 I TA 1301 | 0 - F
115 123 NC Pironi Marco 0 I TA 1370 | 0 - F
116 124 NC Mskvina Polina 0 I TA 1201 | 0 - F
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117 125 NC Parazzini Roberto 0 I TA 1413 | 0 - F
118 126 NC Bachi Jacopo 0 | TA 1421 | 0 - F
119 127 NC Bye 0 I TA 1389 | 0 - F
120 128 NC Cera Axel 0 ITA 1385 | 0 - F
121 129 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
122 130 NC Al berti Diego 0 I TA 1182 | 0 - F
123 131 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
124 132 NC Lorenzetti Gabriele O I TA 1257 | 0 - F
125 134 NC Lorenzetti Ilaria 0 I TA 1100 | 0 - F
126 136 NC Gossi Al essandro 0 ITA 1145 | 0 - F
127 137 NC Centrella Gerardo 0 I TA 1440 | 0 - F
128 138 NC Cera Federico 0 I TA 1141 | 0 - F
129 139 NC Bye 0 I TA 1647 | 0 - F
130 142 CM Ruzza C audio 0 | TA 2062 | 0 - F
131 143 NC Vagaggi ni Al berto 0 ITA 1281 | 0 - F
132 144 CM Pappal ardo Paol o 0 I TA 1964 | 0 - F
133 145 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
134 147 NC Gaiani Francesco 0 I TA 1470 | 0 - F
135 148 NC Rizzi Vol fango 0 ITA 1663 | 0 - F
136 149 NC Caselli Tonms 0 I TA 1354 | 0 - F
137 151 NC Polidoro Ettore 0 I TA 1353 | 0 - F
138 153 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 - F
139 155 2N Centofante Maria Ros 0 ITA 1411 | 0 - F
140 156 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
141 157 2N Seva Alessio 0 ITA 1573 | 0 - F
142 158 NC Palnerini G an Fabio O I TA 1440 | 0 - F
143 159 NC Bye 0 | TA 1402 | 0 - F
144 160 NC D Nicola Carena Edg O I TA 1440 | 0 - F
145 161 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
146 162 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
147 163 1N Cesarano Marco 0 I TA 1944 | 0 - F
148 164 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
149 165 2N Mal cangi Mario 0 I TA 1572 | 0 - F
150 166 NC Gal biati Roberto 0 I TA 1377 | 0 - F
151 168 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
152 169 NC Greco Arianna 0 ITA 1266 | 0 - F
153 170 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 1941 | 0 - F
154 172 1IN Hercegovac Neven 0 ITA 1950 | 0 - F
155 173 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
156 175 2N Sala Gulia 0 I TA 1774 | 0 - F
157 177 NC Laurel Loaiza Leonar O I TA 1455 | 0 - F
158 178 2N Pegno Mattia 0 ITA 1718 | 0 - F
159 180 2N Cassi Elisa 0 I TA 1743 | 0 - F
160 181 3N Lin Yuxu 0 | TA 1387 | 0 - F
161 183 NC Dindo Nicola 0 I TA 1341 | 0 - F
162 186 3N Ol andi Sinone 0 I TA 1501 | 0 - F
163 187 NC Tschesche Ue 0 I TA 1706 | 0 - F
164 188 NC Spi npol o Luca 0 ITA 1329 | 0 - F
165 189 NC Gokcek Sude 0 TUR 1366 | 0 - F
166 190 NC Baccelli Al essandro 0 I TA 1368 | 0 - F
167 191 NC Bye 0 | TA 1445 | 0 - F
168 192 NC Balbo Sara 0 I TA 1278 | 0 - F
169 193 NC Del ahaye Roneo 0 FRA 1019 | 0 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 31 CM Mazzarone Maurizio O ITA 1891 | 22 CM Mazzotti Carlo 2 ITA 2080 O - 1

2 35 1IN D 'aulisa Francesco 2 ITA 1693 | 28 CM Sirletti Sonia 0 ITA 1856 Ap- A
3 175 2N Sala Gulia 0 ITA 1774 | 146 1N Reale Sinone 2 ITA 1965 0 - 1

4 47 3N Coffari Mrio 0 ITA 1551 | 150 1IN Dei Gudici Paolo 1.5 ITA 1783 0 - 1

5 133 1IN Vada Riccardo 1.5 ITA 1927 | 112 2N Canpana Ettore 0 ITA 1660 0 - 1

6 85 2N Travaglini Renzo 1 ITA 1612 | 176 2N Persico Lorenzo 1 ITA 1763 0 - 1

7 6 2N  Rolli Massinmo Biagiol ITA 1634 | 9 NC Zanchi Mario 0 ITA 1305 1 - O

8 37 3N Picchi Luciano Enric1 ITA 1475 | 32 1IN Pinna Ferdi nando 0 ITA 1869 0 - 1

9 135 2N Cella Pietro 1 ITA 1700 | 122 NC Moquet Evariste 0 ITA 1301 1 - O

10 8 NC @Qualano Roberto 0 ITA 1341 | 11 NC Zanbelli Fabio 0.5 ITA 1440 Av- A
11 113 IN Errera Dario 0.5 ITA 1793 | 26 CM Mracola Gorgia 0 ITA 1931 0 - 1

12 91 NC Beder Eric 0.5 ITA 1332 | 178 2N Pegno Mattia 0 ITA 1718 0 - 1

13 2 CM  Papal e Carnel o 0 ITA 1797 | 5 NC Fischetti Anna Maria 0O ITA 1324 1 - 0
14 10 3N Breggia Bicchiere An 0 ITA 1428 | 103 NC Conti Sinone 0 ITA 1440 1 - O

15 92 3N Suharev O eksiy 0 ITA 1584 | 17 NC Canuti Marco 0 ITA 1050 1 - O

16 104 NC Cavagna Stefano 0 ITA 1440 | 23 NC Fabrizi Anna 0 ITA 1149 1 - 0

17 106 NC Noris Alessandro 0 ITA 1440 | 25 NC Mazzucchelli Elio Te O ITA 1365 1 - O
18 77 2N Collaro Paol o 0 ITA 1633 | 126 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1421 1 - O

19 97 NC Vignale Luca Govann 0 ITA 1440 | 186 3N Olandi Sinone 0 ITA 1501 0 - 1
20 102 NC Papetti Carlo 0 ITA 1440 | 183 NC Dindo N cola 0 ITA 1341 1 - 0
21 121 NC Passerini Davide 0 ITA 1335 | 160 NC D N cola Carena Edg 0 ITA 1440 1 - O
22 193 NC Del ahaye Roneo 0 FRA 1019 | 136 NC Gossi Al essandro 0 ITA 1145 1 - O
23 143 NC Vagaggi ni Alberto 0 ITA 1281 | 180 2N Cassi Eisa 0 ITA 1743 0 - 1
24 19 NC Torcoli Filippo 2 I TA 1098 | 0 - E
25 24 CM Lanzani Guliano 2 I TA 1924 | 0 - F
26 33 1N Mazzon Roberto 2 ITA 1708 | 0 - F
27 39 1IN Zuliani Francesco 2 I TA 1861 | 0 - F
28 41 2N Mngolla Patrizio 2 I TA 1628 | 0 - F
29 152 NC Ferrara Valeria 2 I TA 1379 | 0 - F
30 12 2N Margareci Massinm 1.5 ITA 1504 | 0 - F
31 30 CM Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1784 | 0 - F
32 96 1IN Biava Pierluigi 1.5 ITA 1555 | 0 - F
33 110 1IN Rindone Andrea 1.5 ITA 1930 | 0 - F
34 184 3N Riggio Luca Antonio 1.5 ITA 1541 | 0 - F
35 13 NC Leoncini Filippo Mat 1 I TA 1216 | 0 - F
36 15 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1022 | 0 - F
37 20 M G ordani Marco 1 I TA 2078 | 0 - F
38 66 NC Garofano M chele 1 I TA 1413 | 0 - F
39 68 NC Vitacca Matteo 1 I TA 1461 | 0 - F
40 83 NC Pallaro Uisse 1 I TA 1440 | 0 - F
41 88 2N Salvi G anpietro 1 I TA 1697 | 0 - F
42 98 3N Testa Luigi 1 I TA 1575 | 0 - F
43 99 NC De Filippis Nello 1 I TA 1440 | 0 - F
44 100 3N Ferrari Bellisario F1 | TA 1461 | 0 - [
45 107 NC Tatevosyan Leonard 1 I TA 1338 | 0 - F
46 116 NC Mgotto Alessandro 1 I TA 1403 | 0 - F
47 118 NC Caselli Theo 1 I TA 1403 | 0 - F
48 141 2N Messineo Cstlo 1 I TA 1600 | 0 - F
49 154 NC Ronchiadin Lucia 1 | TA 1440 | 0 - F
50 167 2N Cella Carnelo 1 I TA 1560 | 0 - F
51 174 IN Fiorini Luca 1 I TA 1826 | 0 - F
52 179 1IN Bardelli Alberto 1 ITA 1893 | 0 - F
53 182 2N Cortinovis Davide 1 | TA 1683 | 0 - F
54 185 NC Fouquet Atys 1 ITA 1153 | 0 - F
55 76 NC Marchi Lorenzo 0.5 ITA 1440 | 0 - F
56 140 CM Castiglioni Gancarl 0.5 ITA 2008 | 0 - F
57 1 NC Cavallotti Andrea 0 | TA 1252 | 0 - F
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58 3 NC Bye 0 I TA 2000 | 0 - F
59 4 IN Greco Edoardo 0 ITA 1716 | 0 - F
60 7 NC Bye 0 I TA 1352 | 0 - F
61 14 2N Merlini GCsval do 0 I TA 1593 | 0 - F
62 16 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
63 18 NC Bye 0 I TA 2063 | 0 - F
64 21 NC Dell '"arte Massimtb O ITA 1371 | 0 - F
65 27 NC Pagni Pietro 0 I TA 1386 | 0 - F
66 29 M Col ombo Al berto 0 I TA 2087 | 0 - F
67 34 NC Rausa Gulio 0 I TA 1393 | 0 - F
68 36 NC Gao Lorenzo 0 I TA 1421 | 0 - F
69 38 3N Meharunkar Prabhav 0 I TA 1367 | 0 - F
70 40 3N Curto Thonms Matthew O I TA 1526 | 0 - F
71 42 NC Visentin A berto 0 ITA 1374 | 0 - F
72 43 2N Castellucci Emliano 0 ITA 1613 | 0 - F
73 44 NC Bye 0 I TA 1510 | 0 - F
74 45 3N Tonetti Luciano Gor 0 I TA 1528 | 0 - F
75 46 NC Fossati Andrea 0 ITA 1331 | 0 - F
76 48 NC Mordeglia Luca 0 I TA 1405 | 0 - F
77 49 NC Rossi Alessia 0 ITA 1355 | 1 - F
78 50 NC Vihan Shourya 0 I TA 1241 | 0 - F
79 51 NC Guseppe Lisinberti 0 ITA 1395 | 0 - F
80 52 NC Ovidi Marco 0 I TA 1189 | 0 - F
81 53 NC Dalloco Eleonora 0 I TA 1296 | 0 - F
82 54 NC Re Al exander 0 I TA 1322 | 0 - F
83 55 NC Filip Alexandru 0 I TA 1336 | 0 - F
84 56 NC Baldeschi Niccolo' O | TA 1158 | 0 - F
85 57 NC N colo' Govanni 0 ITA 1129 | 0 - F
86 58 NC Venuti Flavio 0 I TA 1118 | 0 - F
87 59 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
88 60 NC Carrideo Sinone 0 I TA 1393 | 0 - F
89 61 NC Bye 0 I TA 1341 | 0 - F
90 62 NC Moroni Luca 0 I TA 1273 | 0 - F
91 63 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
92 64 2N D Lorenzo Benianino 0 ITA 1678 | 0 - F
93 65 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
94 67 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
95 69 CM Caruso Daniele 0 ITA 2034 | 0 - F
96 70 NC Vinercati Carlo 0 | TA 1455 | 0 - F
97 71 CM Pogliano Stefano 0 ITA 1935 | 0 - F
98 72 NC Astolfi G acono 0 I TA 1374 | 0 - F
99 73 1IN Ovaskainen Juha 0 ITA 1897 | 0 - F
100 74 NC Masseni Maurizio Elv O | TA 1440 | 0 - F
101 75 1IN Novi ' G useppe 0 ITA 1764 | 0 - F
102 78 NC Rando Al essandra Mar 0 | TA 1440 | 0 - F
103 79 NC Bye 0 I TA 1434 | 0 - F
104 80 NC Bye 0 I TA 1906 | 0 - F
105 81 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
106 82 NC Bye 0 | TA 1833 | 0 - F
107 84 1N Savoldelli Dario 0 I TA 1801 | 0 - F
108 86 1N Gozzini G anbattistaO I TA 1764 | 0 - F
109 87 NC Caccial anza Antonio 0 ITA 1436 | 0 - F
110 89 NC dlardoni Mchele An O SUl 1442 | 0 - F
111 90 1IN Inpellizzeri Frances 0 ITA 1716 | 0 - F
112 93 NC Degregori Ml uska 0 I TA 978 | 0 - F
113 94 2N Merletti Vincenzo 0 ITA 1607 | 0 - F
114 95 NC Bye 0 I TA 1356 | 0 - F
115 101 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
116 105 NC Bye 0 | TA 1419 | 0 - F
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117 108 NC Benzoni Marzio 0 I TA 1440 | 0 - F
118 109 NC Nuzzi Edoardo G usto O I TA 1085 | 0 - F
119 111 NC Bye 0 I TA 2127 | 0 - F
120 114 2N Al berti G ordano 0 I TA 1528 | 0 - F
121 115 2N N pote Mario 0 I TA 1499 | 0 - F
122 117 CM Baronio Gai a 0 | TA 1827 | 0 - F
123 119 NC Castellucci Matteo O ITA 1449 | 0 - F
124 120 NC Russo Gorgio Nii No O I TA 1314 | 0 - F
125 123 NC Pironi Marco 0 ITA 1370 | 0 - F
126 124 NC Mbskvina Polina 0 I TA 1201 | 0 - F
127 125 NC Parazzini Roberto 0 I TA 1413 | 0 - F
128 127 NC Bye 0 I TA 1389 | 0 - F
129 128 NC Cera Axel 0 ITA 1385 | 0 - F
130 129 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
131 130 NC Al berti Diego 0 ITA 1182 | 0 - F
132 131 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
133 132 NC Lorenzetti Gabriele 0 I TA 1257 | 0 - F
134 134 NC Lorenzetti llaria 0 ITA 1100 | 0 - F
135 137 NC Centrella Gerardo 0 I TA 1440 | 0 - F
136 138 NC Cera Federico 0 I TA 1141 | 0 - F
137 139 NC Bye 0 I TA 1647 | 0 - F
138 142 CM Ruzza C audi o 0 I TA 2062 | 0 - F
139 144 CM Pappal ardo Paol o 0 ITA 1964 | 0 - F
140 145 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
141 147 NC Gaiani Francesco 0 I TA 1470 | 0 - F
142 148 NC Rizzi Vol fango 0 | TA 1663 | 0 - F
143 149 NC Caselli Tomas 0 I TA 1354 | 0 - F
144 151 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1353 | 0 - F
145 153 NC Bye 0 ITA 1974 | 0 - F
146 155 2N Centofante Maria Ros O | TA 1411 | 0 - F
147 156 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
148 157 2N Seva Al essio 0 ITA 1573 | 0 - F
149 158 NC Palmerini G an Fabio 0O I TA 1440 | 0 - F
150 159 NC Bye 0 I TA 1402 | 0 - F
151 161 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
152 162 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
153 163 1IN Cesarano Marco 0 I TA 1944 | 0 - F
154 164 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
155 165 2N  Malcangi Mario 0 I TA 1572 | 0 - F
156 166 NC Gal biati Roberto 0 I TA 1377 | 0 - F
157 168 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
158 169 NC Greco Arianna 0 I TA 1266 | 0 - F
159 170 CM Ranfagni Stefano 0 ITA 1941 | 0 - F
160 171 NC Zanolini Roberto 0 I TA 1440 | 0 - F
161 172 1N Hercegovac Neven 0 ITA 1950 | 0 - F
162 173 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
163 177 NC Laurel Loaiza Leonar 0 I TA 1455 | 0 - F
164 181 3N Lin Yuxu 0 | TA 1387 | 0 - F
165 187 NC Tschesche Ue 0 I TA 1706 | 0 - F
166 188 NC Spi npol o Luca 0 I TA 1329 | 0 - F
167 189 NC CGokcek Sude 0 TUR 1366 | 0 - F
168 190 NC Baccelli Alessandro O I TA 1368 | 0 - F
169 191 NC Bye 0 I TA 1445 | 0 - F
170 192 NC Bal bo Sara 0 I TA 1278 | 0 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 22 CM Mazzotti Carlo 3 ITA 2080 | 150 1IN Dei Gudici Paolo 2.5 ITA 1783 1 - 0

2 20 M G ordani Marco 1 ITA 2078 | 146 1N Reale Sinone & ITA 1965 Ap- A
3 6 2N  Rolli Massinp Biagio2 ITA 1634 | 135 2N Cella Pietro 2 ITA 1700 1 - O

4 24 CM Lanzani Guliano 2 ITA 1924 | 152 NC Ferrara Valeria 2 ITA 1379 1 - 0

5 124 NC Moskvina Polina 0 ITA 1201 | 19 NC Torcoli Filippo 2 ITA 1098 1 - O

6 108 NC Benzoni Marzio 0 ITA 1440 | 33 1IN Mazzon Roberto 2 ITA 1708 1 - O

7 172 1IN Hercegovac Neven 0 ITA 1950 | 39 1IN Zuliani Francesco 2 ITA 1861 Apn- A
8 4 IN Greco Edoardo 0 ITA 1716 | 133 1IN Vada Riccardo 1.5 ITA 1927 0 - 1

9 10 3N Breggia Bicchiere An1l ITA 1428 | 83 NC Pallaro Uisse 1 ITA 1440 1 - O
10 180 2N Cassi Elisa 1 ITA 1743 | 49 NC Rossi Alessia 1 ITA 1355 1 - O

11 92 3N Suharev O eksiy 1 ITA 1584 | 113 1IN Errera Dario 0.5 ITA 1793 1 - 0

12 26 CM Mracola Gorgia 1 ITA 1931 | 158 NC Palnerini G an Fabio 0 ITA 1440 1 - O
13 88 2N Salvi G anpietro 1 ITA 1697 | 29 M Col ombo Al berto 0 ITA 2087 1 - 0
14 174 1IN Fiorini Luca 1 ITA 1826 | 45 3N Tonetti Luciano Gor 0 ITA 1528 1 - O
15 66 NC Garofano M chele 1 ITA 1413 | 169 NC Geco Arianna 0 ITA 1266 1 - O

16 68 NC Vitacca Matteo 1 ITA 1461 | 97 NC Vignale Luca G ovann 0 ITA 1440 1 - O
17 74 NC Masseni Maurizio Elv 0 ITA 1440 | 85 2N Travaglini Renzo 1 ITA 1612 Apn- A
18 128 NC Cera Axel 0 ITA 1385 | 107 NC Tatevosyan Leonard 1 ITA 1338 1 - 0
19 178 2N Pegno Mattia 1 ITA 1718 | 157 2N Seva Alessio 0 ITA 1573 Apn- A
20 8 NC @ual ano Roberto 0.5 ITA 1341 | 137 NC Centrella CGerardo 0 ITA 1440 1 - O
21 138 NC Cera Federico 0 ITA 1141 | 21 NC Dell 'arte Massino O ITA 1371 Ap- A
22 90 1N Inpellizzeri Frances 0 ITA 1716 | 31 CM Mazzarone Maurizio O ITA 1891 0 - 1
23 72 NC Astolfi G acono 0 ITA 1374 | 189 NC Cokcek Sude 0 TUR 1366 1 - O
24 122 NC Moquet Evariste 0 ITA 1301 | 149 NC Caselli Tomas 0 ITA 1354 0 - 1
25 35 1IN D 'aulisa Francesco 2.5 |ITA 1693 | 0 - F
26 41 2N Mngolla Patrizio 2 ITA 1628 | 0 - F
27 176 2N Persico Lorenzo 2 ITA 1763 | 0 - F
28 12 2N Margareci Massinmo 1.5 I TA 1504 | 0 - F
29 30 CM Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1784 | 0 - F
30 96 1IN Biava Pierluigi 1.5 ITA 1555 | 0 - F
31 110 1IN Ri ndone Andrea 1.5 ITA 1930 | 0 - F
32 184 3N Riggio Luca Antonio 1.5 ITA 1541 | 0 - F
33 2 CM  Papal e Carnel o 1 I TA 1797 | 0 - F
34 11 NC Zanbelli Fabio 1 | TA 1440 | 0 - F
35 13 NC Leoncini Filippo Mat 1 I TA 1216 | 0 - F
36 15 NC De Roberto Andrea 1 ITA 1022 | 0 - F
37 32 1N Pinna Ferdi nando 1 I TA 1869 | 0 - F
38 37 3N Picchi Luciano Enric 1 I TA 1475 | 0 - F
39 77 2N Collaro Paolo 1 I TA 1633 | 0 - F
40 98 3N Testa Luigi 1 I TA 1575 | 0 - F
41 99 NC De Filippis Nello 1 | TA 1440 | 0 - F
42 100 3N Ferrari Bellisario F1 ITA 1461 | 0 - F
43 102 NC Papetti Carlo 1 I TA 1440 | 0 - F
44 104 NC Cavagna Stefano 1 I TA 1440 | 0 - F
45 106 NC Noris Al essandro 1 I TA 1440 | 0 - F
46 112 2N Canpana Ettore 1 ITA 1660 | 0 - F
47 116 NC Mgotto Al essandro 1 I TA 1403 | 0 - F
48 118 NC Caselli Theo 1 | TA 1403 | 0 - F
49 121 NC Passerini Davide 1 I TA 1335 | 0 - F
50 141 2N Messineo Cstlo 1 ITA 1600 | 0 - F
51 154 NC Ronchiadin Lucia 1 I TA 1440 | 0 - F
52 167 2N Cella Carnelo 1 I TA 1560 | 0 - F
53 179 1IN Bardelli Al berto 1 | TA 1893 | 0 - F
54 182 2N Cortinovis Davide 1 ITA 1683 | 0 - F
55 185 NC Fouquet Atys 1 I TA 1153 | 0 - F
56 186 3N Ol andi Sinone 1 ITA 1501 | 0 - F
57 193 NC Del ahaye Roneo 1 FRA 1019 | 0 - F
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 28 CM Sirletti Sonia 0.5 ITA 1856 | 0 - F
59 76 NC Marchi Lorenzo 0.5 ITA 1440 | 0 - F
60 91 NC Beder Eric 0.5 ITA 1332 | 0 - F
61 140 CM Castiglioni Gancarl 0.5 |ITA 2008 | 0 - F
62 1 NC Cavallotti Andrea 0 I TA 1252 | 0 - F
63 3 NC Bye 0 | TA 2000 | 0 - F
64 5 NC Fischetti Anna Maria 0O ITA 1324 | 0 - F
65 7 NC Bye 0 I TA 1352 | 0 - F
66 9 NC Zanchi Mario 0 ITA 1305 | 0 - F
67 14 2N Merlini GCsval do 0 | TA 1593 | 0 - F
68 16 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
69 17 NC Canuti Marco 0 I TA 1050 | 0 - F
70 18 NC Bye 0 I TA 2063 | 0 - F
71 23 NC Fabrizi Anna 0 I TA 1149 | 0 - F
72 25 NC Mazzucchelli Elio Te O ITA 1365 | 0 - F
73 27 NC Pagni Pietro 0 I TA 1386 | 0 - F
74 34 NC Rausa Gulio 0 ITA 1393 | 0 - F
75 36 NC Gao Lorenzo 0 I TA 1421 | 0 - F
76 38 3N Meharunkar Prabhav 0 I TA 1367 | 0 - F
77 40 3N Curto Thonms Matthew O I TA 1526 | 0 - F
78 42 NC Visentin Alberto 0 I TA 1374 | 0 - F
79 43 2N Castellucci Emliano 0 I TA 1613 | 0 - F
80 44 NC Bye 0 I TA 1510 | 0 - F
81 46 NC Fossati Andrea 0 ITA 1331 | 0 - F
82 47 3N Coffari Mario 0 I TA 1551 | 0 - F
83 48 NC Mdrdeglia Luca 0 | TA 1405 | 0 - F
84 50 NC Vihan Shourya 0 I TA 1241 | 0 - F
85 51 NC Guseppe Lisinberti 0 ITA 1395 | 0 - F
86 52 NC Ovidi Marco 0 ITA 1189 | 0 - F
87 53 NC Dalloco Eleonora 0 ITA 1296 | 0 - F
88 54 NC Re Al exander 0 I TA 1322 | 0 - F
89 55 NC Filip Al exandru 0 ITA 1336 | 0 - F
90 56 NC Baldeschi Niccolo' O I TA 1158 | 0 - F
91 57 NC N colo' Govanni 0 I TA 1129 | 0 - F
92 58 NC Venuti Flavio 0 I TA 1118 | 0 - F
93 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
94 60 NC Carrideo Sinone 0 I TA 1393 | 0 - F
95 61 NC Bye 0 ITA 1341 | 0 - F
96 62 NC Mroni Luca 0 I TA 1273 | 0 - F
97 63 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
98 64 2N D Lorenzo Beniamnino 0 ITA 1678 | 0 - F
99 65 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
100 67 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
101 69 CM Caruso Daniele 0 ITA 2034 | 0 - F
102 70 NC Vinercati Carlo 0 I TA 1455 | 0 - F
103 71 CM Pogliano Stefano 0 ITA 1935 | 0 - F
104 73 1N Ovaskai nen Juha 0 | TA 1897 | 0 - F
105 75 1IN Novi ' G useppe 0 ITA 1764 | 0 - F
106 78 NC Rando Al essandra Mar 0 | TA 1440 | 0 - F
107 79 NC Bye 0 I TA 1434 | 0 - F
108 80 NC Bye 0 | TA 1906 | 0 - F
109 81 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
110 82 NC Bye 0 | TA 1833 | 0 - F
111 84 1IN Savoldelli Dario 0 ITA 1801 | 0 - F
112 86 1N Gozzini G anbattista O I TA 1764 | 0 - F
113 87 NC Caccial anza Antonio 0 ITA 1436 | 0 - F
114 89 NC dlardoni Mchele An O SUl 1442 | 0 - F
115 93 NC Degregori M Il uska 0 I TA 978 | 0 - F
116 94 2N Merletti Vincenzo 0 I TA 1607 | 0 - F
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117 95 NC Bye 0 ITA 1356 | 0 - F
118 101 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
119 103 NC Conti Sinone 0 I TA 1440 | 0 - F
120 105 NC Bye 0 I TA 1419 | 0 - F
121 109 NC Nuzzi Edoardo Gusto O I TA 1085 | 0 - F
122 111 NC Bye 0 I TA 2127 | 0 - F
123 114 2N Al berti G ordano 0 ITA 1528 | 0 - F
124 115 2N N pote Mario 0 | TA 1499 | 0 - F
125 117 CM Baronio Gaia 0 I TA 1827 | 0 - F
126 119 NC Castellucci Matteo O | TA 1449 | 0 - F
127 120 NC Russo Gorgio Nii No O ITA 1314 | 0 - F
128 123 NC Pironi Marco 0 ITA 1370 | 0 - F
129 125 NC Parazzini Roberto 0 I TA 1413 | 0 - F
130 126 NC Bachi Jacopo 0 | TA 1421 | 0 - F
131 127 NC Bye 0 I TA 1389 | 0 - F
132 129 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
133 130 NC Al berti D ego 0 I TA 1182 | 0 - F
134 131 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
135 132 NC Lorenzetti Gabriele 0 I TA 1257 | 0 - F
136 134 NC Lorenzetti Ilaria 0 I TA 1100 | 0 - F
137 136 NC Grossi Al essandro 0 I TA 1145 | 0 - F
138 139 NC Bye 0 | TA 1647 | 0 - F
139 142 CM Ruzza C audio 0 ITA 2062 | 0 - F
140 143 NC Vagaggi ni Al berto 0 I TA 1281 | 0 - F
141 144 CM Pappal ardo Paol o 0 ITA 1964 | 0 - F
142 145 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
143 147 NC Gaiani Francesco 0 I TA 1470 | 0 - F
144 148 NC Rizzi Vol fango 0 ITA 1663 | 0 - F
145 151 NC Polidoro Ettore 0 I TA 1353 | 0 - F
146 153 NC Bye 0 I TA 1974 | 0 - F
147 155 2N Centofante Maria Ros O I TA 1411 | 0 - F
148 156 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
149 159 NC Bye 0 I TA 1402 | 0 - F
150 160 NC Di N cola Carena Edg O I TA 1440 | 0 - F
151 161 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
152 162 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
153 163 1IN Cesarano Marco 0 I TA 1944 | 0 - F
154 164 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
155 165 2N  Malcangi Mario 0 I TA 1572 | 0 - F
156 166 NC Gal biati Roberto 0 I TA 1377 | 0 - F
157 168 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
158 170 CM Ranfagni Stefano 0 I TA 1941 | 0 - F
159 171 NC Zanolini Roberto 0 | TA 1440 | 0 - F
160 173 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
161 175 2N Sala Gulia 0 I TA 1774 | 0 - F
162 177 NC Laurel Loaiza Leonar O I TA 1455 | 0 - F
163 181 3N Lin Yuxu 0 | TA 1387 | 0 - F
164 183 NC Dindo Nicola 0 ITA 1341 | 0 - F
165 187 NC Tschesche Ue 0 I TA 1706 | 0 - F
166 188 NC Spi npol o Luca 0 I TA 1329 | 0 - F
167 190 NC Baccelli Alessandro O ITA 1368 | 0 - F
168 191 NC Bye 0 | TA 1445 | 0 - F
169 192 NC Balbo Sara 0 I TA 1278 | 0 - F
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Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 174 1IN Fiorini Luca 2 ITA 1826 | 22 CM Mazzotti Carlo 4 ITA 2080 Ap- A
2 146 1IN Real e Sinpbne 3.5 ITA 1965 | 29 M Col onbo Al berto 0 ITA 2087 0 - 1

3 178 2N Pegno Mattia 1.5 ITA 1718 | 24 CM Lanzani Guliano 3 ITA 1924 Ap- A
4 6 2N  Rolli Mssinp Biagio3 ITA 1634 | 102 NC Papetti Carlo 1 ITA 1440 1 - O

5 150 IN Dei Gudici Paolo 2.5 ITA 1783 | 31 CM Mzzarone Maurizio 1 ITA 1891 As- A
6 135 2N Cella Pietro 2 ITA 1700 | 66 NC Garofano Mchele 2 ITA 1413 1 - O

7 10 3N Breggia Bicchiere An2 ITA 1428 | 108 NC Benzoni Marzio 1 ITA 1440 1 - O

8 180 2N Cassi Elisa 2 ITA 1743 | 32 1N Pinna Ferdi nando 1 ITA 1869 1 - O

9 77 2N Collaro Paol o 1 ITA 1633 | 68 NC Vitacca Matteo 2 ITA 1461 1 - O
10 152 NC Ferrara Valeria 2 ITA 1379 | 113 1IN Errera Dario 0.5 ITA 1793 0 - 1

11 19 NC Torcoli Filippo 2 ITA 1098 | 9 NC Zanchi Mario 0 ITA 1305 0 - 1
12 158 NC Palnerini G an Fabio O ITA 1440 | 33 1IN Mazzon Roberto 2 ITA 1708 0 - 1
13 8 NC Gual ano Roberto 1.5 ITA 1341 | 104 NC Cavagna Stefano 1 ITA 1440 Ap- A
14 172 1IN Hercegovac Neven 0.5 ITA 1950 | 20 M Gordani Mrco 1.5 ITA 2078 A%- A
15 107 NC Tatevosyan Leonard 1 ITA 1338 | 11 NC Zanbelli Fabio 1 ITA 1440 1 - O
16 49 NC Rossi Alessia 1 ITA 1355 | 124 NC Moskvina Polina 1 ITA 1201 0 - 1
17 149 NC Caselli Tomas 1 ITA 1354 | 99 NC De Filippis Nello 1 ITA 1440 Ap- A
18 2 CM Papal e Carnel o 1 ITA 1797 | 90 1IN Inpellizzeri Frances 0 ITA 1716 1 - O

19 45 3N Tonetti Luciano Gor O ITA 1528 | 116 NC Mgotto Alessandro 1 ITA 1403 1 - O
20 185 NC Fouquet Atys 1 ITA 1153 | 126 NC Bachi Jacopo 0 ITA 1421 0 - 1
21 75 1N Novi ' G useppe 0 ITA 1764 | 74 NC Masseni Maurizio Elv 0.5 ITA 1440 O - 1
22 137 NC Centrella Gerardo 0 ITA 1440 | 78 NC Rando Al essandra Mar 0 ITA 1440 A%- A
23 123 NC Pironi Marco 0 ITA 1370 | 136 NC Gossi Al essandro 0 ITA 1145 0 - 1
24 35 1IN D ‘'aulisa Francesco 2.5 ITA 1693 | 0 - F
25 39 1IN Zuliani Francesco 2.5 ITA 1861 | 0 - F
26 133 1IN Vada Riccardo 2.5 ITA 1927 | 0 - F
27 26 CM Mracola Gorgia 2 I TA 1931 | 0 - F
28 41 2N Mngolla Patrizio 2 I TA 1628 | 0 - F
29 88 2N Salvi Ganpietro 2 I TA 1697 | 0 - F
30 92 3N Suharev O eksiy 2 ITA 1584 | 0 - F
31 176 2N Persico Lorenzo 2 ITA 1763 | 0 - F
32 12 2N Margareci Massinp 1.5 ITA 1504 | 0 - [
33 30 CM Bisignano Guseppe 1.5 ITA 1784 | 0 - F
34 85 2N Travaglini Renzo 1.5 ITA 1612 | 0 - F
35 96 1IN Biava Pierluigi 1.5 ITA 1555 | 0 - F
36 110 1IN Rindone Andrea 1.5 ITA 1930 | 0 - [
37 184 3N Riggio Luca Antonio 1.5 ITA 1541 | 0 - F
38 13 NC Leoncini Filippo Mat 1 ITA 1216 | 0 - F
39 15 NC De Roberto Andrea 1 I TA 1022 | 0 - F
40 37 3N Picchi Luciano Enric 1 | TA 1475 | 0 - [
41 72 NC Astolfi G acom 1 I TA 1374 | 0 - F
42 83 NC Pallaro Uisse 1 I TA 1440 | 0 - F
43 98 3N Testa Luigi 1 I TA 1575 | 0 - F
44 100 3N Ferrari Bellisario F1 | TA 1461 | 0 - [
45 106 NC Noris Al essandro 1 I TA 1440 | 0 - F
46 112 2N Canpana Ettore 1 ITA 1660 | 0 - F
47 118 NC Caselli Theo 1 I TA 1403 | 0 - F
48 121 NC Passerini Davide 1 I TA 1335 | 0 - F
49 128 NC Cera Axel 1 I TA 1385 | 0 - F
50 141 2N Messineo Cstlo 1 ITA 1600 | 0 - F
51 154 NC Ronchiadin Lucia 1 I TA 1440 | 0 - F
52 167 2N Cella Carnel o 1 I TA 1560 | 0 - F
53 179 1IN Bardelli Al berto 1 | TA 1893 | 0 - F
54 182 2N Cortinovis Davide 1 ITA 1683 | 0 - F
55 186 3N Ol andi Sinone 1 I TA 1501 | 0 - F
56 193 NC Del ahaye Roneo 1 FRA 1019 | 0 - F
57 21 NC Dell '"arte Massino 0.5 ITA 1371 | 0 - F
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Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 28 CM Sirletti Sonia 0.5 ITA 1856 | 0 - F
59 76 NC Marchi Lorenzo 0.5 ITA 1440 | 0 - F
60 91 NC Beder Eric 0.5 ITA 1332 | 0 - F
61 138 NC Cera Federico 0.5 ITA 1141 | 0 - F
62 140 CM Castiglioni Gancarl 0.5 ITA 2008 | 0 - F
63 157 2N Seva Alessio 0.5 ITA 1573 | 0 - F
64 1 NC Cavallotti Andrea 0 I TA 1252 | 0 - F
65 3 NC Bye 0 I TA 2000 | 0 - F
66 4 IN Greco Edoardo 0 I TA 1716 | 0 - F
67 5 NC Fischetti Anna Maria 0O ITA 1324 | 0 - F
68 7 NC Bye 0 I TA 1352 | 0 - F
69 14 2N Merlini GCsval do 0 I TA 1593 | 0 - F
70 16 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
71 17 NC Canuti Marco 0 I TA 1050 | 0 - F
72 18 NC Bye 0 I TA 2063 | 0 - F
73 23 NC Fabrizi Anna 0 I TA 1149 | 0 - F
74 25 NC Mazzucchelli Elio Te O I TA 1365 | 0 - F
75 27 NC Pagni Pietro 0 | TA 1386 | 0 - F
76 34 NC Rausa Gulio 0 ITA 1393 | 0 - F
77 36 NC Gao Lorenzo 0 I TA 1421 | 0 - F
78 38 3N Meharunkar Prabhav 0 I TA 1367 | 0 - F
79 40 3N Curto Thomas MatthewO | TA 1526 | 0 - F
80 42 NC Visentin Alberto 0 I TA 1374 | 0 - F
81 43 2N Castellucci Emliano 0 ITA 1613 | 0 - F
82 44 NC Bye 0 I TA 1510 | 0 - F
83 46 NC Fossati Andrea 0 ITA 1331 | 0 - F
84 47 3N Coffari Mrio 0 | TA 1551 | 0 - F
85 48 NC Mordeglia Luca 0 ITA 1405 | 0 - F
86 50 NC Vihan Shourya 0 I TA 1241 | 0 - F
87 51 NC Guseppe Lisinberti 0 ITA 1395 | 0 - F
88 52 NC Ovidi Marco 0 I TA 1189 | 0 - F
89 53 NC Dalloco Eleonora 0 ITA 1296 | 0 - F
90 54 NC Re Al exander 0 I TA 1322 | 0 - F
91 55 NC Filip Al exandru 0 ITA 1336 | 0 - F
92 56 NC Baldeschi Niccolo' O ITA 1158 | 0 - F
93 57 NC N colo' Govanni 0 ITA 1129 | 0 - F
94 58 NC Venuti Flavio 0 I TA 1118 | 0 - F
95 59 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
96 60 NC Carrideo Sinone 0 ITA 1393 | 0 - F
97 61 NC Bye 0 I TA 1341 | 0 - F
98 62 NC Moroni Luca 0 I TA 1273 | 0 - F
99 63 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
100 64 2N Di Lorenzo Beni anmino O ITA 1678 | 0 - F
101 65 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
102 67 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
103 69 CM Caruso Daniele 0 ITA 2034 | 0 - F
104 70 NC Vinercati Carlo 0 | TA 1455 | 0 - F
105 71 CM Pogliano Stefano 0 ITA 1935 | 0 - F
106 73 1N Ovaskai nen Juha 0 I TA 1897 | 0 - F
107 79 NC Bye 0 I TA 1434 | 0 - F
108 80 NC Bye 0 | TA 1906 | 0 - F
109 81 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
110 82 NC Bye 0 | TA 1833 | 0 - F
111 84 1N Savoldelli Dario 0 I TA 1801 | 0 - F
112 86 1N Gozzini G anbattista O I TA 1764 | 0 - F
113 87 NC Caccial anza Antonio 0 ITA 1436 | 0 - F
114 89 NC dlardoni Mchele An O SUl 1442 | 0 - F
115 93 NC Degregori M Il uska 0 I TA 978 | 0 - F
116 94 2N Merletti Vincenzo 0 I TA 1607 | 0 - F
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117 95 NC Bye 0 ITA 1356 | 0 - F
118 97 NC Vignal e Luca G ovann O I TA 1440 | 0 - F
119 101 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
120 103 NC Conti Sinone 0 I TA 1440 | 1- F
121 105 NC Bye 0 I TA 1419 | 0 - F
122 109 NC Nuzzi Edoardo G usto O | TA 1085 | 0 - F
123 111 NC Bye 0 I TA 2127 | 0 - F
124 114 2N Al berti G ordano 0 I TA 1528 | 0 - F
125 115 2N Nipote Mario 0 I TA 1499 | 0 - F
126 117 CM Baronio Gai a 0 | TA 1827 | 0 - F
127 119 NC Castellucci Matteo O ITA 1449 | 0 - F
128 120 NC Russo Gorgio Nii No O I TA 1314 | 0 - F
129 122 NC Mquet Evariste 0 ITA 1301 | 0 - F
130 125 NC Parazzini Roberto 0 | TA 1413 | 0 - F
131 127 NC Bye 0 I TA 1389 | 0 - F
132 129 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
133 130 NC Al berti D ego 0 I TA 1182 | 0 - F
134 131 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
135 132 NC Lorenzetti Gabriele 0 I TA 1257 | 0 - F
136 134 NC Lorenzetti Ilaria 0 I TA 1100 | 0 - F
137 139 NC Bye 0 I TA 1647 | 0 - F
138 142 CM Ruzza C audi o 0 I TA 2062 | 0 - F
139 143 NC Vagaggini Al berto 0 ITA 1281 | 0 - F
140 144 CM Pappal ardo Paol o 0 I TA 1964 | 0 - F
141 145 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
142 147 NC Gaiani Francesco 0 I TA 1470 | 0 - F
143 148 NC Rizzi Vol fango 0 I TA 1663 | 0 - F
144 151 NC Polidoro Ettore 0 ITA 1353 | 0 - F
145 153 NC Bye 0 ITA 1974 | 0 - F
146 155 2N Centofante Maria Ros O | TA 1411 | 0 - F
147 156 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
148 159 NC Bye 0 | TA 1402 | 0 - F
149 160 NC D N cola Carena Edg 0 I TA 1440 | 0 - F
150 161 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
151 162 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
152 163 1IN Cesarano Marco 0 ITA 1944 | 0 - F
153 164 NC Bye 0 I TA 1440 | 0 - F
154 165 2N Ml cangi Mario 0 I TA 1572 | 0 - F
155 166 NC Galbiati Roberto 0 I TA 1377 | 0 - F
156 168 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
157 169 NC Geco Arianna 0 I TA 1266 | 0 - F
158 170 CM Ranfagni Stefano 0 I TA 1941 | 0 - F
159 171 NC Zanolini Roberto 0 | TA 1440 | 0 - F
160 173 NC Bye 0 | TA 1440 | 0 - F
161 175 2N Sala Gulia 0 I TA 1774 | 0 - F
162 177 NC Laurel Loaiza Leonar O I TA 1455 | 0 - F
163 181 3N Lin Yuxu 0 | TA 1387 | 0 - F
164 183 NC Dindo Nicola 0 ITA 1341 | 0 - F
165 187 NC Tschesche Ue 0 I TA 1706 | 0 - F
166 188 NC Spi npol o Luca 0 I TA 1329 | 0 - F
167 189 NC CGokcek Sude 0 TUR 1366 | 0 - F
168 190 NC Baccelli Alessandro O I TA 1368 | 0 - F
169 191 NC Bye 0 I TA 1445 | 0 - F
170 192 NC Bal bo Sara 0 I TA 1278 | 0 - F
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NC I TA El o FI DE: 1252 Perf: 0 Medi a: WWwWe: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
2 Papale Carmelo
CM ITA El o FIDE: 1797 Perf: 1759 Media: 1633.67 WW: 0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 39 1IN Zuliani Francesco I TA 1861 -64 0.41 0 0 0
3 B5 NC Fischetti Anna Maria I TA 1324 473 0.92 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 B 90 1IN Inpellizzeri Francesco |ITA 1716 81 0.61 1 2 2
1.94 2 2
3 Bye
NC |ITA Elo Italia: 2000 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

IN ITA El o FIDE: 1716 Perf: 1143 Media: 1877.67 WW: -0.95
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B20 M G ordani Marco | TA 2078 -3620.1 O 0 0
2 N 41 2N Mngolla Patrizio I TA 1628 88 0.62 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 133 1IN Vada Riccardo I TA 1927 -2110.23 O 0 0
5 0 0 FO 0
0.95 0 0
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NC ITA El o FI DE: 1324 Perf: 944  Media: 1678.50 WWe: -0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 167 2N Cella Carnelo I TA 1560 -236 0.2 O 0 0
3 N2 CM  Papal e Carnel o I TA 1797 -4730.08 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.28 0 0

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1883 Media: 1610. 60 WWe: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 22 CM Mazzotti Carlo I TA 2080 -446 0.08 0 0 0
2 N 45 3N Tonetti Luciano Gorgio |TA 1528 106 0.64 1 1 1
3 B9 NC Zanchi Mario I TA 1305 329 0.88 1 2 2
4 B 135 2N Cella Pietro I TA 1700 -66 0.41 1 3 3
5 B 102 NC Papetti Carlo I TA 1440 1 3 4
2.01 3 4

I TA El o FI DE: 1352 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)l—\—l%

oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A

oo oo oo

oo oo oo

NC ITA El o FIDE: 1341 Perf: 1681 Media: 1561.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 24 CM Lanzani Guliano I TA 1924 -5830.08 0 0 0
2 0 0O FO 0
3 B 11 NC Zanbelli Fabio I TA 1440 Ay 0 0
4 B 137 NC Centrella Gerardo I TA 1440 1 0 1
5 B 104 NC Cavagna Stefano I TA 1440 Ay 0 1
0. 08 0 1
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NC ITA El o FI DE: 1305 Perf: 1417 Media: 1541.67 WWe: 0.03
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 179 1IN Bardelli Al berto I TA 1893 -588 0.08 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N6 2N  Rolli Massino Biagio I TA 1634 -3290.12 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 19 NC Torcoli Filippo I TA 1098 207 0.77 1 1 1
0.97 1 1

3N ITA El o FI DE: 1428 Perf: 2277 Media: 1440.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 103 NC Conti Sinone I TA 1440 1 0 1
4 B 83 NC Pallaro Uisse I TA 1440 1 0 2
5 B 108 NC Benzoni Marzio I TA 1440 1 0 3
0 0 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 1145 Media: 1337. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 91 NC Beder Eric I TA 1332 108 0.65 Ay 0 0
3 N 8 NC Gual ano Roberto | TA 1341 99 0.64 Ay 0O 0
4 0 0 FO 0
5 N 107 NC Tatevosyan Leonard I TA 1338 102 0.64 O 0 0
1.93 0 0

2N I TA El o FI DE: 1504 Perf: 1753 Media: 1559.50 WWe: 0.62
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 30 CM Bisignano G useppe I TA 1784 -2800.16 Ay 0 0
2 N 121 NC Passerini Davide I TA 1335 169 0.72 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 88 1 1
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NC |ITA El o FIDE: 1216 Perf: 1126 Media: 1861.00 WW: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 1IN Zuliani Francesco I TA 1861 -645 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0.08 0 1

2N I TA El o FI DE: 1593 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

NC ITA El o FI DE: 1022 Perf: 893 Media: 1628.00 WWe: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 2N Mngolla Patrizio I TA 1628 -606 0.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0. 08 0 1

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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NC |ITA El o FI DE: 1050 Perf: 849 Medi a: 1584.00 WWe: -0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 92 3N Suharev O eksiy I TA 1584 -5340.08 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0
18 Bye
NC ITA El o FI DE: 2063 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

NC I TA El o FI DE: 1098 Perf: 1156 Media: 1280.33 WW: 0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 121 NC Passerini Davide I TA 1335 -237 0.2 1 1 1
2 0 1 F 1 2
3 0 0 F1 2
4 N 124 NC Moskvina Polina I TA 1201 -1030.36 0 1 2
5B 9 NC Zanchi Mario I TA 1305 -2070.23 0 1 2
0.79 1 2

M I TA El o FI DE: 2078 Perf: 1890 Media: 1889.50 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 IN Geco Edoardo ITA 1716 362 0.9 1 1 1
2 B 133 1N Vada Riccardo I TA 1927 151 0.7 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 146 1N Real e Sinobne I TA 1965 113 0.65 Ay 1 1
5 N 172 1N Hercegovac Neven I TA 1950 128 0.67 Ay 1 1
2.92 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -9 Perf: 948 Media: 1141. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 138 NC Cera Federico I TA 1141 230 0.79 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
0.79 0 0

CM ITA El o FI DE: 2080 Perf: 2172 Media: 1805.40 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N6 2N  Rolli Massinmo Biagio I TA 1634 446 0.92 1 1 1

2 B 179 1IN Bardelli Al berto | TA 1893 187 0.74 1 2 2

3 N 31 CM Mazzarone Maurizio I TA 1891 189 0.75 1 3 3

4 B 150 1IN Dei Gudici Paolo I TA 1783 297 0.85 1 4 4

5 N 174 1IN Fiorini Luca | TA 1826 254 0.81 Ay 4 4
4,07 4 4

NC |ITA El o FI DE: 1149 Perf: 865  Media: 1440.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 104 NC Cavagna Stefano I TA 1440 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

CM ITA El o FI DE: 1924 Perf: 1887 Media: 1550.50 WWwe: 0.19
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N8 NC Gual ano Roberto I TA 1341 583 0.92 1 1 1
2 B 75 1IN Novi ' G useppe I TA 1764 160 0.71 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 B 152 NC Ferrara Valeria I TA 1379 545 0.92 1 3 3
5 N 178 2N Pegno Mattia I TA 1718 206 0.76 Ay 3 3
3.31 3 3
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NC |ITA Elo Italia: 1365 Variaz: -12 Perf: 705 Medi a: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 106 NC Noris Alessandro I TA 1440 -75 0.4 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.4 0 0

CM ITA El o FI DE: 1931 Perf: 2374 Media: 1616.50 WW: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 113 1IN Errera Dario I TA 1793 138 0.69 1 1 1
4 B 158 NC Palnerini G an Fabio I TA 1440 1 1 2
5 0 0 F1 2
0. 69 1 2

ITA Elo Italia: 1386 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A

oo oo oo

oo oo oo

CM ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1693 Media: 1693.00 WW: -0.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 35 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1693 163 0.72 Ay 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.72 0 0
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M I TA El o FI DE: 2087 Perf: 1783 Media: 1831.00 WWe: 0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 8 2N Salvi Ganpietro I TA 1697 0 0 0
5 N 146 1N Reale Sinone I TA 1965 122 0.67 1 1 1
0.67 1 1

CM ITA Elo FIDE: 1784 Perf: 1795 Media: 1602.00 WWe: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 12 2N Margareci Massinmo I TA 1504 280 0.84 Ay 0 0
2 B 135 2N Cella Pietro I TA 1700 84 0.62 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1. 46 1 1

CcM I TA El o FI DE: 1891 Perf: 1860 Media: 1859.67 WWe: -0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 22 CM Mzzotti Carlo I TA 2080 -1890.25 0 0 0
4 N 90 1IN Inpellizzeri Francesco |TA 1716 175 0.73 1 1 1
5 N 150 1IN Dei Gudici Paolo I TA 1783 108 0.65 Ay 1 1
1.63 1 1

IN ITA El o FI DE: 1869 Perf: 1609 Media: 1609.00 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 37 3N Picchi Luciano Enrico | TA 1475 394 0.92 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 180 2N Cassi Elisa ITA 1743 126 0.67 O 1 1
1.59 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1849 Media: 1575.75 WW: 1.01

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 112 2N Canpana Ettore I TA 1660 48 0.57 1 1 1

2 N 176 2N Persico Lorenzo I TA 1763 -55 0.42 1 2

3 0 0 F 2 2

4 N 108 NC Benzoni Marzio I TA 1440 0 2 2

5 N 158 NC Palnerini G an Fabio I TA 1440 1 2 3
0.99 2 3

I TA El o FI DE: 1393 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

U'l-bwl\.)l—\—lg
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b e W T 1 T s R
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IN ITA El o FI DE: 1693 Perf: 1921 Media: 1647.33 WW: 0.87
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 116 NC Mgotto Al essandro I TA 1403 290 0.84 1 1 1
2 N 182 2N Cortinovis Davide I TA 1683 10 0.51 1 2 2
3 B 28 CM Sirletti Sonia | TA 1856 -1630.28 Ay 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.63 2 2

I TA El o FI DE: 1421 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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3N ITA El o FI DE: 1475 Perf: 1480 Media: 1604.33 WW: -0.09
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 118 NC Caselli Theo I TA 1403 72 0.6 A 0 0
2 N 184 3N Riggio Luca Antonio I TA 1541 -66 0.41 Ay 0 0
3 B 32 1IN Pinna Ferdi nando I TA 1869 -394 0.08 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
1.09 0 0

3N ITA El o FI DE: 1367 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IN ITA El o FI DE: 1861 Perf: 1928 Media: 1654.33 WW: 0.61

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 13 NC Leoncini Filippo Mattia |ITA 1216 645 0.92 1 1 1

2 B2 CM  Papal e Carnel o I TA 1797 64 0.59 1 2 2

3 0 0 F 2 2

4 N 172 1N Hercegovac Neven I TA 1950 -89 0.38 Ay 2 2

5 0 0 F 2 2
1.89 2 2

3N ITA El o FI DE: 1526 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 2046 Media: 1369.00 WW: 0.7
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC De Roberto Andrea I TA 1022 606 0.92 1 1 1
2 B 4 1IN Greco Edoardo ITA 1716 -88 0.38 1 2 2
3 0 0 F 2 2
4 0 0 F 2 2
5 0 0 F 2 2
1.3 2 2
42 Visentin Alberto
NC ITA El o FIDE: 1374 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1510 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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3N ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1496 Media: 1621.00 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 6 2N  Rolli Massinp Biagio I TA 1634 -106 0.36 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 N 174 1IN Fiorini Luca | TA 1826 -298 0.15 0 0 0
5 B 116 NC Mgotto Al essandro I TA 1403 125 0.67 1 1 1
1.18 1 1

I TA El o FIDE: 1331 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

oo ooo
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O o0 oo oo
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3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -6 Perf: 1048 Media: 1783. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 150 1IN Dei Gudici Paol o ITA 1783 -2320.21 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.21 0 0

I TA El o FI DE: 1405 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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NC I TA El o FI DE: 1355 Perf: 737 Medi a: 1472.00 WWwe: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 1 FO 1
4 N 180 2N Cassi EHisa I TA 1743 -3880.09 0 0 1
5 B 124 NC Mskvina Polina I TA 1201 154 0.71 O 0 1
0.8 0 1

I TA El o FIDE 1241 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1189 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1296 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
0
0
0
0

Cﬂhwl\)lﬂﬂ%
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I TA El o FI DE: 1322 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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I TA El o FI DE: 1336 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FIDE: 1158 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1129 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
0
0
0
0
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I TA Elo FIDE: 1118 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1393 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
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I TA El o FIDE: 1273 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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2N I TA El o FI DE: 1678 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC |ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 30 Perf: 1582 Media: 1680. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 174 1IN Fiorini Luca I TA 1826 -413 0.08 1 1 1
2 N 110 1IN Rindone Andrea I TA 1930 -5170.08 0 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 169 NC Geco Arianna I TA 1266 147 0.7 1 2 2
5 N 135 2N Cella Pietro ITA 1700 -2870.16 0 2 2
1.02 2 2

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC |ITA Elo Italia: 1461 Variaz: 24 Perf: 1493 Medi a: 1624. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 176 2N Persico Lorenzo I TA 1763 -3020.15 0 0 0
2 N 112 2N Canpana Ettore I TA 1660 -1990.24 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 97 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1440 21 0.53 1 2 2
5 N 77 2N Collaro Paolo I TA 1633 -172 0.27 0 2 2
1.19 2 2
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I TA El o FI DE: 2034 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
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NC |ITA Elo Italia: 1455 Variaz: -6 Perf: 948 Medi a: 1683. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 182 2N Cortinovis Davide I TA 1683 -2280.21 O 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.21 0 0

I TA El o FI DE: 1935 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC |ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -6 Perf: 1164 Media: 1436. 67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 184 3N Riggio Luca Antonio I TA 1541 -167 0.28 0 0 0
2 N 116 NC Mgotto Al essandro I TA 1403 -29 0.46 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 B 189 NC Gokcek Sude TUR 1366 8 0.51 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.25 1 1
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IN ITA El o FI DE: 1897 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0

C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
oo ooo
ocooooxm
MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1601 Media: 1688. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 85 2N  Travaglini Renzo I TA 1612 -172 0.27 Ay 0 0
5 N 75 1IN Novi ' G useppe ITA 1764 -3240.13 1 1 1
0.4 1 1

IN I TA El o FIDE: 1764 Perf: 1027 Media: 1682.00 WW: -0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 24 CM Lanzani Guliano I TA 1924 -160 0.29 O 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 74 NC Masseni Maurizio Elvis I TA 1440 0 0 0
0.29 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1210 Medi a: 1403. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 118 NC Caselli Theo I TA 1403 37 0.55 Ay 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.55 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1633 Perf: 2188 Media: 1441.00 WW: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 B 126 NC Bachi Jacopo I TA 1421 212 0.77 1 1 1

4 0 0 F1 1

5 B 68 NC Vitacca Matteo I TA 1461 1 1 2
0.77 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1440 Medi a: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0O FO 0
5 N 137 NC Centrella Gerardo I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
0.5 0 0

ITA Elo Italia: 1434 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)l—\—l%
o oo oo
ocooooxm
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

I TA El o FI DE: 1906 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
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I TA El o FI DE: 1833 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1307 Media: 1434. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 103 NC Conti Sinmone I TA 1440 0 0.5 1 1 1
2 0 0 F 1 1
3 0 0 F1 1
4 N 10 3N Breggia Bicchiere Antoni (I TA 1428 12 0.52 0 1 1
5 0 0 F1 1
1.02 1 1
84 savoldelli bario
IN ITA El o FI DE: 1801 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
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2N I TA El o FIDE: 1612 Perf: 1554 Media: 1662.75 WW: -0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 140 CM Castiglioni Gancarlo I TA 2008 Ay 0 0
2 N99 NC De Filippis Nello I TA 1440 Ay 0 0
3 B 176 2N Persico Lorenzo I TA 1763 -151 0.3 0 0 0
4 N 74 NC WMasseni Maurizio Elvis I TA 1440 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
0.3 0 0

IN I TA El o FIDE: 1764 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1436 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\.)l—\—l%

oo ooo
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MM TMTT A

oo oo oo
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2N ITA Elo Italia: 1697 Variaz: 21 Perf: 1833 Medi a: 2026. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 146 1IN Reale Sinpne I TA 1965 -2680.17 O 0 1
3 0 0 FO 1
4 B29 M Col onbo Al berto | TA 2087 -3900.09 1 1 2
5 0 0 F1 2
0. 26 1 2
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Sul El o FI DE: 1442 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
0
0
0
0

Ul-bwl\)lﬂ—l%

ocooooxm

MM TTT A
O o0 oooo
oo oo oo

IN ITA Elo FIDE: 1716 Perf: 1109 Media: 1844.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 31 CM Mazzarone Maurizio I TA 1891 -1750.27 O 0 0
5 N 2 CM  Papal e Carnel o I TA 1797 -81 0.39 0 0 0
0. 66 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1332 Variaz: -12 Perf: 1161 Media: 1512. 33

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 152 NC Ferrara Valeria I TA 1379 -47 0.43 0 0 0
2 N 11 NC Zanbelli Fabio I TA 1440 -108 0.35 Ay 0 0
3 B 178 2N Pegno Mattia ITA 1718 -386 0.09 0 0 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0.87 0 0

3N ITA El o FI DE: 1584 Perf: 2099 Media: 1421.50 WWe: 0.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 17 NC Canuti Marco I TA 1050 534 0.92 1 1 1
4 B 113 1IN Errera Dario I TA 1793 -2090.23 1 2 2
5 0 0 F 2 2
1.15 2 2
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ITA Elo Italia: 978 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
0
0
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2N I TA El o FI DE: 1607 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1356 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

U'l-bwl\)l—\—l%
o oo oo
ocooooxm
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

IN ITA El o FI DE: 1555 Perf: 1783 Media: 1783.00 WWe: 0.29
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 150 1IN Dei Gudici Paol o I TA 1783 -2280.21 Ay 0O 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0.21 0 1
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -27 Perf: 753  Media: 1481. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 186 3N Olandi Sinone I TA 1501 -61 0.42 0 0 0
4 N 68 NC Vitacca Matteo I TA 1461 -21 0.47 O 0 0
5 0 0 FO 0
0. 89 0 0

3N ITA Elo Italia: 1575 Variaz: -21 Perf: 644 Medi a: 1379. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 152 NC Ferrara Valeria I TA 1379 196 0.75 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0.75 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1438 Media: 1631. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 133 1IN Vada Riccardo I TA 1927 -487 0.08 Ay 0 0
2 B 85 2N  Travaglini Renzo I TA 1612 -172 0.27 Ay 0 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 N 149 NC Caselli Tonas I TA 1354 86 0.62 Ay 0 0
0.97 0 0

3N ITA El o FIDE: 1461 Perf: 865 Medi a: 1440.00 WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N 154 NC Ronchiadin Lucia I TA 1440 0 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1

0 0 1
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
0
0
0
0
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 3 Perf: 1412 Medi a: 1487.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 183 NC Dindo Nicola I TA 134199 0.64 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 6 2N  Rolli Massinmo Biagio I TA 1634 -194 0.25 0 1 1
0. 89 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -30 Perf: 697 Medi a: 1434. 00

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N8 NC Pallaro Uisse I TA 1440 0 0.5 0 0 0
2 0 0 FO 0
3 N 10 3N Breggia Bicchiere Antoni(l TA 1428 12 0.52 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 1 FO 1
1.02 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 1158 Medi a: 1245. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 23 NC Fabrizi Anna I TA 1149 291 0.85 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 N 8 NC @ual ano Roberto ITA 1341 99 0.64 Ay 1 1
1.49 1 1
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ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
0
0
0
0

Lﬂhwl\)lﬂﬂ%
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MM TTT A
O o0 oooo
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 12 Perf: 2042 Media: 1365. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 B 25 NC Mazzucchelli Elio Teodor(lTA 1365 75 0.6 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.6 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1338 Variaz: -15 Perf: 1064 Media: 1326. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 185 NC Fouquet Atys I TA 1153 185 0.74 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 0 0 FO 1
4 N 128 NC Cera Axel | TA 1385 -47 0.43 0 0 1
5 B 11 NC Zanbelli Fabio I TA 1440 -102 0.36 1 1 2
1.53 1 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1375 Medi a: 1568. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 33 1IN Mazzon Roberto I TA 1708 -268 0.17 1 1 1
5 N 10 3N Breggia Bicchiere Antoni (I TA 1428 12 0.52 0 1 1
0.69 1 1
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I TA El o FI DE: 1085 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
0
0
0
0

Lﬂhwl\)lﬂﬂ%
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MM TTT A
O o0 oooo
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1IN I TA El o FI DE: 1930 Perf: 1890 Media: 1603.00 WW: -0.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 113 1IN FErrera Dario ITA 1793 137 0.68 Ay 0 0
2 B 66 NC Garofano Mchele I TA 1413 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0.68 0 1

I TA El o FI DE: 2127 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
oo ooo
ocoooooxn
MM TMTT A
oo oo oo
oo oo oo

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1620 Media: 1698.67 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 1IN Mazzon Roberto ITA 1708 -48 0.43 0 0 0
2 B 68 NC Vitacca Matteo I TA 1461 0 0 0
3 N 133 1IN Vada Riccardo | TA 1927 -267 0.18 1 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0.61 1 1
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IN I TA El o FIDE: 1793 Perf: 1581 Media: 1730.00 WWwe: -1.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 110 1IN Rindone Andrea I TA 1930 -1370.32 Ay 0 0
2 N 174 1IN Fiorini Luca I TA 1826 -33 0.45 0 0 0
3 B 26 CM Mracola Gorgia I TA 1931 -1380.31 O 0 0
4 N 92 3N Suharev O eksiy I TA 1584 209 0.77 O 0 0
5 N 152 NC Ferrara Valeria I TA 1379 414 0.92 1 1 1
2.77 1 1
114Alberti Gordano
2N I TA El o FI DE: 1528 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 0 0O FO 0
0 0 0

2N I TA El o FI DE: 1499 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

NC ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1482 Media: 1531.67 WW: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 35 1IN D ‘'aulisa Francesco I TA 1693 -2900.16 O 0 0
2 B 72 NC Astolfi Gaconmo I TA 1374 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 N 45 3N Tonetti Luciano Gorgio |TA 1528 -1250.33 0 0 1
0. 49 0 1
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I TA El o FI DE: 1827 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
0
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MM TTT A
O o0 oo oo
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NC ITA El o FI DE: 1403 Perf: 1538 Media: 1457.50 WW: 0.1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 37 3N Picchi Luciano Enrico I TA 1475 -72 0.4 A 0 0

2 B 76 NC Marchi Lorenzo | TA 1440 Ay 0 0

3 0 0 FO 0

4 0 0 FO 0

5 0 0 FO 0
0.4 0 0

I TA El o FI DE: 1449 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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o oo oo
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oo oo oo
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I TA El o FIDE: 1314 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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NC ITA El o FI DE: 1335 Perf: 1276 Media: 1347.33 WW: -1.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Torcoli Filippo | TA 1098 237 0.8 O 0 0
2 B 12 2N Margareci Massino I TA 1504 -1690.28 0 0 0
3 B 160 NC D N cola Carena Edgardo | TA 1440 1 0 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
1.08 0 1

NC ITA El o FI DE: 1301 Perf: 792 Medi a: 1527.00 WWe: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 N 135 2N Cella Pietro I TA 1700 -3990.08 0 0 0
4 B 149 NC Caselli Tonmms | TA 1354 -53 0.43 0 0 0
5 0 0O FO 0
0.51 0 0

NC I TA El o FI DE: 1370 Perf: 410 Medi a: 1145.00 WWe: -0.78
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0O FO 0
4 0 0O FO 0
5 B 136 NC G ossi Alessandro I TA 1145 225 0.78 0 0 0
0.78 0 0

NC ITA El o FIDE: 1201 Perf: 1904 Media: 1226.50 WWwe: 1.07
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 19 NC Torcoli Filippo I TA 1098 103 0.64 1 1 1
5 N 49 NC Rossi Alessia I TA 1355 -1540.29 1 2 2
0.93 2 2
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ITA Elo Italia: 1413 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
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NC ITA El o FIDE: 1421 Perf: 1393 Media: 1393.00 WW: -0.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 77 2N Collaro Paolo I TA 1633 -2120.23 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 185 NC Fouquet Atys I TA 1153 268 0.83 1 1 1
1.06 1 1

ITA Elo Italia: 1389 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC ITA El o FI DE: 1385 Perf: 2277 Media: 1338.00 WW: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 107 NC Tatevosyan Leonard I TA 1338 1 0 1
5 0 0 FO 1
0 0 1
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
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I TA El o FIDE: 1182 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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IN ITA El o FI DE: 1927 Perf: 1859 Media: 1723.50 WW: 0.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B9 NC DeFilippis Nello I TA 1440 Av 0 0
2 N 20 M G ordani Marco I TA 2078 -151 0.3 1 1 1
3 B 112 2N Canpana Ettore I TA 1660 267 0.82 0 1 1
4 N 4 IN Greco Edoardo ITA 1716 211 0.77 1 2 2
5 0 0O F 2 2
1.89 2 2

I TA El o FIDE: 1100 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp
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2N I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1656 Media: 1514.40 WMW: -0.89
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 171 NC Zanolini Roberto I TA 1440 1 0 1
2 N 30 CM Bisignano G useppe I TA 1784 -84 0.38 0 0 1
3 B 122 NC Moquet Evariste I TA 1301 399 0.92 1 1 2
4 N 6 2N Rolli Massinmo Biagio I TA 1634 66 0.59 O 1 2
5 B 66 NC Garofano M chel e I TA 1413 1 1 3
1.89 1 3

NC I TA El o FI DE: 1145 Perf: 1195 Media: 1194.50 WWe: 0.11
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 193 NC Del ahaye Roneo FRA 1019 126 0.67 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 N 123 NC Pironi Mrco I TA 1370 -2250.22 1 1 1
0.89 1 1
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 1101 Media: 1390. 50

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 8 NC Gual ano Roberto I TA 1341 99 0.64 O 0 0
5 B 78 NC Rando Al essandra Maria I TA 1440 0 0.5 Ay 0 0
1.14 0 0

NC ITA El o FIDE 1141 Perf: 1600 Media: 1371.00 WWw: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 B 21 NC Dell '"arte Massino I TA 1371 Ay 0 0
5 0 0 FO 0

0 0 0

I TA El o FI DE: 1647 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

mhwmn—\—q%
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CM |ITA Elo Italia: 2008 Variaz: -12 Perf: 1419 Media: 1612. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 8 2N Travaglini Renzo I TA 1612 396 0.92 Ay 0 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.92 0 0
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2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1692 Media: 1611.50 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 150 1IN Dei Gudici Paolo I TA 1783 -1830.26 0 0 0
2 N 171 NC Zanolini Roberto I TA 1440 1 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 0 0 FO 1
0.26 0 1
142Ruzza O audio
CM ITA El o FI DE: 2062 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1281 Variaz: -3 Perf: 1008 Media: 1743. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 180 2N Cassi Elisa ITA 1743 -462 0.08 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.08 0 0

I TA El o FI DE: 1964 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN I TA El o FI DE: 1965 Perf: 1969 Media: 1839.20 WW: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 167 2N Cella Carnelo I TA 1560 405 0.92 1 1 1
2 B 8 2N Salvi Ganpietro I TA 1697 1 1 2
3 N 175 2N Sala Gulia I TA 1774 191 0.75 1 2 3
4 N 20 M G ordani Marco I TA 2078 -113 0.35 Ay 2 3
5 B29 M Col onbo Al berto | TA 2087 -1220.33 0 2 3
2.35 2 3

ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1663 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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NC ITA El o FIDE: 1354 Perf: 1644 Media: 1370.50 WWe: 0.43

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 0 0 FO 0

4 N 122 NC Moquet Evariste I TA 1301 53 0.57 1 1 1

5 B 99 NC De Filippis Nello I TA 1440 Ay 1 1
0.57 1 1

IN ITA El o FI DE: 1783 Perf: 1818 Media: 1735.40 WW: -0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 141 2N Messineo Cstlo I TA 1600 183 0.74 1 1 1
2 B 96 1IN Biava Pierluigi I TA 1555 228 0.79 Ay 1 1
3 N 47 3N Cioffari Mario I TA 1551 1 1 2
4 N 22 CM Mazzotti Carlo I TA 2080 -297 0.15 0 1 2
5 B 31 CM Mazzarone Maurizio I TA 1891 -1080.35 Ay 1 2
2.03 1 2

ITA Elo Italia: 1353 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC ITA El o FI DE: 1379 Perf: 1730 Media: 1656.00 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 91 NC Beder Eric I TA 1332 1 0 1
2 B 98 3N Testa Luigi I TA 1575 1 0 2
3 0 0O FO 2
4 N 24 CM Lanzani Guliano I TA 1924 -5450.08 O 0 2
5 B 113 1IN Errera Dario I TA 1793 -414 0.08 O 0 2
0.16 0 2
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I TA El o FI DE: 1974 Perf: 0 Medi a: WWe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

0
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 15 Perf: 1461 Media: 1461. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 100 3N Ferrari Bellisario Filip |TA 1461 -21 0.47 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
0. 47 1 1

2N I TA El o FIDE: 1411 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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2N I TA El o FI DE: 1573 Perf: 1718 Media: 1718.00 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 178 2N Pegno Mattia I TA 1718 -1450.31 Ay 0 0
5 0 0 FO 0
0.31 0 0
‘158 Pal nerini @an Fabio
NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -6 Perf: 1085 Media: 1819. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N26 CM Mracola Gorgia I TA 1931 -491 0.08 O 0 0
5 B 33 1N Mazzon Roberto I TA 1708 -2680.17 0 0 0
0.25 0 0

I TA El o FI DE: 1402 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -18 Perf: 600 Medi a: 1335. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 121 NC Passerini Davide I TA 1335 105 0.64 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.64 0 0
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN I TA El o FI DE: 1944 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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2N I TA El o FI DE: 1572 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

oo ooo
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b e W T 1 T s R

O o0 oo oo
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2N I TA El o FI DE: 1560 Perf: 1645 Media: 1644.50 WW: 0.12

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 146 1IN Reale Sinmone I TA 1965 -4050.08 O 0 0

2 N5 NC Fischetti Anna Maria I TA 1324 236 0.8 1 1 1

3 0 0 F1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1
0.88 1 1

ITA Elo Italia: 1440 Variaz: O Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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NC |ITA Elo Italia: 1266 Variaz: -9 Perf: 678 Media: 1413. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 66 NC Garofano Mchele I TA 1413 -147 0.3 0 0 0
5 0 0 FO 0
0.3 0 0
‘170Ranfagni Stefano
CM ITA El o FI DE: 1941 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -15 Perf: 915 Medi a: 1650. 00

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 135 2N Cella Pietro I TA 1700 -2600.18 0 0 0
2 B 141 2N Messineo Cstlo I TA 1600 -1600.29 O 0 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0. 47 0 0

IN ITA El o FI DE: 1950 Perf: 1970 Media: 1969.50 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 0 0O FO 0
3 0 0O FO 0
4 B 39 1IN Zuliani Francesco I TA 1861 89 0.62 Ay 0 0
5B 20 M G ordani Marco I TA 2078 -1280.33 Ay 0 0
0. 95 0 0
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ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0O Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1846 Media: 1703.50 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 66 NC Garofano Mchele I TA 1413 0 0 0
2 B 113 1IN Errera Dario I TA 1793 33 0.55 1 1 1
3 0 0 F1 1
4 B 45 3N Tonetti Luciano Gorgio |TA 1528 298 0.85 1 2 2
5 B 22 CM Mazzotti Carlo I TA 2080 -2540.19 A 2 2
1.59 2 2

2N I TA El o FIDE: 1774 Perf: 1230 Media: 1965.00 WWe: -0.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 B 146 1IN Reale Sinone I TA 1965 -1910.25 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.25 0 0

2N I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1765 Media: 1593.67 WW: -0.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 68 NC Vitacca Matteo I TA 1461 1 0 1
2 B 33 1IN Mazzon Roberto I TA 1708 55 0.58 0 0 1
3 N 8 2N Travaglini Renzo ITA 1612 151 0.7 1 1 2
4 0 0 F1 2
5 0 0 F1 2
1.28 1 2
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ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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2N I TA Elo FIDE: 1718 Perf: 1824 Media: 1609. 67 WW: 0.07

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0O FO 0

2 0 0O FO 0

3 N 91 NC Beder Eric I TA 1332 1 0 1

4 B 157 2N Seva Alessio I TA 1573 145 0.69 Ay 0 1

5 B 24 CM Lanzani Guliano I TA 1924 -2060.24 Ay 0 1
0.93 0 1

IN ITA El o FI DE: 1893 Perf: 1693 Media: 1692.50 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B9 NC Zanchi Mario I TA 1305 588 0.92 1 1 1
2 N22 CM Mazzotti Carlo I TA 2080 -1870.26 O 1 1
3 0 0 F 1 1
4 0 0 F1 1
5 0 0 F1 1
1.18 1 1
180Cassi Eisa
2N I TA El o FIDE: 1743 Perf: 2285 Media: 1501.67 WW: 0.76
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 143 NC Vagaggini Al berto I TA 1281 1 0 1
4 B 49 NC Rossi Aessia | TA 1355 388 0.91 1 1 2
5 B 32 1IN Pinna Ferdi nando | TA 1869 -126 0.33 1 2 3
1.24 2 3
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3N ITA El o FI DE: 1387 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0

C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp

ab wN P o
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2N I TA El o FI DE: 1683 Perf: 1647 Media: 1574.00 WWe: -0.49
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 70 NC Vinmercati Carlo I TA 1455 1 0 1
2 B 3 1IN D 'aulisa Francesco I TA 1693 -10 0.49 0 0 1
3 0 0O FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0O FO 1
0. 49 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -12 Perf: 705 Medi a: 1440. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 N 102 NC Papetti Carlo I TA 1440 -99 0.36 O 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.36 0 0

3N ITA El o FI DE: 1541 Perf: 1731 Media: 1424.50 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 NC Astolfi Gaconp I TA 1374 1 0 1
2 B 37 3N Picchi Luciano Enrico I TA 1475 66 0.59 Ay 0 1
3 0 0 FO 1
4 0 0O FO 1
5 0 0 FO 1
0.59 0 1
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NC ITA El o FI DE: 1153 Perf: 1511 Media: 1379.50 WWe: -0.17
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 107 NC Tatevosyan Leonard I TA 1338 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 0 0 FO 1
4 0 0 FO 1
5 B 126 NC Bachi Jacopo I TA 1421 -2680.17 O 0 1
0.17 0 1

3N ITA El o FI DE: 1501 Perf: 2277 Media: 1440.00 WWe: 0

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 N 97 NC Vignale Luca G ovanni I TA 1440 1 0 1

4 0 0 FO 1

5 0 0 FO 1
0 0 1

I TA El o FI DE: 1706 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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ITA Elo Italia: 1329 Variaz: 0 Perf: 0 Medi a:
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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NC TUR El o FI DE: 1366 Perf: 865 Media: 1374.00 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 N 72 NC Astolfi G aconp I TA 1374 0 0 0
5 0 0 FO 0
0 0 0
‘190Baccel i Alessandro
NC ITA El o FI DE: 1368 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

I TA El o FI DE: 1445 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp
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I TA El o FI DE: 1278 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp
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NC FRA El o FI DE: 1019 Perf: 1822 Media: 1145.00 WW: 0.67

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 0 0 FO 0

2 0 0 FO 0

3 B 136 NC Gossi Al essandro I TA 1145 -126 0.33 1 1 1

4 0 0 F1 1

5 0 0 F1 1
0.33 1 1
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Federazione
Scacchistica

Italiana ' J'

T'pol - Tornei e punteggi online

23-05-2024

(1903042A)
Milano - 10-03-2019 - 17-03-2019

Tranche FIDE ottenute

CIS 2019 - SERIE PROMOZIONE LOMBARDIA GIRONE 2

66
68
72
99

Cat G ocatore

NC Gar of ano M chel e
NC Vitacca Matteo
NC Astol fi G aconp
NC De Filippis Nello

N Pun
Fed P Fat
ITA 3 1.0
ITA 3 1.0
ITA 3 1.0
ITA 3 1.5

Med Val Elo Anno

Avv. Tra Ital Nasc S
1818 1693 1413 1996 M
1685 1560 1461 1997 M
1436 1311 1374 1996 M
1631 1631 1440 1951 M

ID
FSI
180620
180625
131466
170436
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